
 
 
 

Smlouva o poskytování služeb   
  Strana 1 (celkem 26) 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „OZ“) 

uzavřená mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

Objednatel č. 1 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
Kontaktní osoba: XXXXXXXXX, tel. č. XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
 

Objednatel č. 2 

Název: Dům zahraniční spolupráce 
Sídlo: Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1 
IČ: 61386839  
DIČ: CZ61386839 
Zastoupen: Mgr. Michalem Uhlem, ředitelem 
(společně dále také jen „Objednatel“) 
 

Poskytovatel 

Obchodní firma/název/jméno:  CZECH-IN s.r.o. 
Sídlo:  Praha 4, 5. května 1640/65, PSČ 14000 
IČ: 46582387 
DIČ: CZ48582387 
Zastoupen: Ing. Petrem Marhoulem, jednatelem; Ing. Tomášem Maxou, jednatelem; 

Alešem Pejsarem, jednatelem 
Zápis v obchodním rejstříku:  vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 17474 
Bankovní spojení: 51-0903480287/0100 (CZK), 51-0903490207/0100 (EUR) 
Kontaktní osoba:   XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 

(dále také jen „Poskytovatel“; Poskytovatel společně s Objednatelem jen „Smluvní strany“) 
Objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky s názvem Konference ICRI 2022 – produkce a technické 
zajištění (dále jen „Veřejná zakázka“) zadávané ve výběrovém řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), rozhodl o výběru 
Poskytovatele ke splnění Veřejné zakázky.  
Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytování služeb 
(dále jen „Smlouva“). Objednatel je příjemcem dotace z programu Horizon Europe, výzva HORIZON-INFRA-
2021-ICRI-IBA (dále jen „Projekt“). 
Smluvní strany berou na vědomí, že jakékoli, byť jen částečné, neplnění povinností vyplývajících ze Smlouvy, 
ať už na straně Objednatele či Poskytovatele, může ohrozit čerpání dotace, příp. může vést k udělení sankcí 
Objednateli ze strany orgánů oprávněných k výkonu kontroly Projektu. Škoda, která může Objednateli 
neplněním povinností Smluvních stran stanovených Smlouvou vzniknout, tak může i přesáhnout cenu 
poskytování služeb.  



Smlouva o poskytování služeb   
  Strana 2 (celkem 26) 

 Účel Smlouvy a úvodní ustanovení 

I. 1) Účelem Smlouvy je zajištění produkčních a technických služeb nezbytných pro konání mezinárodní 
konference International Conference on Research Infrastructures 2022, týkající se problematiky 
výzkumných infrastruktur (dále jen „ICRI 2022“ nebo také „Konference“) pořádané ve dnech 
19. – 21. 10. 2022 v Hotelu Passage v Brně ve spolupráci s Masarykovou univerzitou (dále jen „MU“).  

I. 2) ICRI je prestižní mezinárodní konference v oblasti výzkumných infrastruktur, která se koná jednou za 
dva roky. Jednou v zemích Evropské unie, jednou v mimoevropských zemích. Předchozí ICRI 
konference se uskutečnily v následujících metropolích: 2012 – Kodaň, 2014 – Atény, 2016 – Kapské 
město, 2018 – Vídeň, 2021 – online/Kanada (z důvodu COVIDu). Brněnskou ICRI konferenci pořádá 
Evropská komise ve spolupráci s Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR, Masarykovou 
univerzitou a CEITEC v rámci českého předsednictví v Evropské unii. Konference se bude účastnit na 
450 delegátů fyzicky v Brně. Další stovky delegátů se konference budou účastnit formou vzdáleného 
přístupu zajištěného prostřednictvím konferenční aplikace/platformy (hybridní forma). Delegáti 
konference jsou zástupci příslušných ministerstev a státních agentur různých zemí (ministerstva pro 
výzkum a vývoj, grantové agentury financující výzkum, vývoj a inovace), mezinárodních organizací a 
nadnárodních uskupení (např. Evropská komise, OECD, G7) s odpovědností za oblast výzkumných 
infrastruktur a zástupci managementu výzkumných infrastruktur z celého světa. Konference se budou 
účastnit i nejvyšší političtí představitelé, např. evropská komisařka pro vědu a výzkum, ministr školství a 
ministryně pro vědu, výzkum a inovace.   

I. 3) Dílčím cílem Smlouvy je poskytnout příjemný konferenční zážitek účastníků, a to zejména: 

I. 3) a) Zajištěním dostatečného vizuálního a poslechového komfortu pro konferenci mezinárodního formátu 
jak pro účastníky fyzicky přítomné, tak i pro online sledující. 

I. 3) b) Uživatelsky přívětivou aplikací/platformou, kterou budou využívat účastníci (na místě i online), ale i 
organizátoři pro podporu organizace. Prostřednictvím aplikace/platformy bude probíhat registrace, 
správa dat o přihlášených účastnících (fyzická i online účast), zadávání informací o programu, apod. 
Aplikace bude vzájemně funkčně integrovatelná s webem akce www.icri2022.cz, který je postaven 
na platformě Webflow, případně dodavatel navrhne vlastní řešení respektující stávající strukturu a 
design webové prezentace ICRI 2022. 

I. 3) c) Umožněním archivovat diskuse do dalších let prostřednictvím streamingu. 

I. 3) d) Zajištěním decentního doprovodného kulturního či jiného programu konference a společenského 
večera, který proběhne formou slavnostní večeře. Cílem doprovodného programu je nevtíravě 
zpříjemnit pobyt na konferenci a případně vhodnou formou představit Českou republiku. Cílovou 
skupinou konference je věková skupina 40+ / 50+ let. Jde zejména o seniorní ministerské úředníky 
a manažery výzkumných infrastruktur z celého světa, kteří mají značné mezinárodní zkušenosti a 
procestovali již řadu zemí světa. 

I. 4) Poskytovatel si je vědom všech svých práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy a v této souvislosti 
výslovně utvrzuje, že 

I. 4) a) disponuje příslušnými znalostmi a odborností,  

I. 4) b) bude jednat s potřebnou pečlivostí a 

I. 4) c) má s plněním závazků co do obsahu i rozsahu obdobných těm, které jsou touto Smlouvou sjednány, 
dostatečné předchozí zkušenosti. 

I. 5) Poskytovatel se zavazuje, že bude v průběhu poskytování veškerých služeb postupovat v souladu 
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 



Smlouva o poskytování služeb   
  Strana 3 (celkem 26) 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR“) a v souladu s Přílohou 
Smlouvy č. 5 – Privacy Policy. 

I. 6) Poskytovatel bere na vědomí, že s ním bude uzavřena smlouva o zpracování osobních údajů. 

I. 7) Smlouva sestává z kmenové části a 

1. Přílohy č. 1 - Specifikace Předmětu smlouvy ; 

2. Přílohy č. 2 - Doporučení pro zajištění kybernetické bezpečnosti v rámci konference ICRI 2022 z 
pohledu CSIRT-MU; 

3. Příloha č. 3 – Nabídka Poskytovatele; 

4. Příloha č. 4 – Návrh Entertainmentu; 

5. Příloha č. 5 – Privacy Policy. 

 Předmět smlouvy 

II. 1) Poskytovatel se zavazuje za sjednaných podmínek poskytovat Služby a s tím související závazky, a to 
řádně, s náležitou odbornou péčí a v rozsahu nezbytném pro naplnění Účelu Smlouvy. Objednatel se 
za to zavazuje Poskytovateli platit Cenu. 

II. 2) Poskytovatel zajistí následující: 

II. 2) a) audiovizuální techniku, 

II. 2) b) konferenční aplikaci/platformu, 

II. 2) c) streaming Konference, 

II. 2) d) Entertainment a, 

II. 2) e) produkční tým, to vše specifikováno v příloze č. 1 Smlouvy – Specifikace Předmětu smlouvy (dále 
také jen „Předmět smlouvy“, „Příloha č. 1“ nebo „Služby“). 

II. 3) Typ poskytovaných Služeb 

II. 3) a) Poskytovatel bude poskytovat výše uvedené služby ve dvou základních typech, a to on-site nebo 
online dle přílohy č. 1 Smlouvy; Objednatel uhradí Skutečnou Cenu dle skutečného typu a rozsahu 
poskytovaných služeb. 

II. 3) b) Objednatel je povinen nejpozději do 21. 8. 2022 rozhodnout v jakém typu (on-site nebo online) bude 
Konference probíhat dle ust. II. 3) Smlouvy. 

II. 4) Hlavní produkční 

II. 4) a) Osoba Hlavního produkčního je identifikována v nabídce poskytovatele podané do výběrového řízení 
na Veřejnou zakázku (dále jen „Nabídka“). Nabídka je přílohou č. 3 této Smlouvy. 

II. 4) b) Poskytovatel se zavazuje, že Hlavní produkční bude pro komunikaci s Objednatelem běžně dostupný 
a na e-maily a telefonáty Objednatele bude reagovat do 2 hod, nebude-li mezi Objednatelem a 
Poskytovatelem dohodnuto jinak. Objednatel výslovně požaduje fyzickou přítomnost Hlavního 
produkčního v Brně v týdnu 17. – 19. 10. 2022 a dle potřeby na vyžádání Objednatele. 

II. 4) c) Změna osoby Hlavního produkčního je možná jen se souhlasem Objednatele.  



Smlouva o poskytování služeb   
  Strana 4 (celkem 26) 

II. 4) d) Nemá-li nový Hlavní produkční stejné nebo lepší zkušenosti dle ust. 6 formuláře nabídky, který je 
přílohou zadávací dokumentace k veřejné zakázce, je jeho změna možná jen tehdy, dohodnou-li se 
Smluvní strany na odpovídající finanční kompenzaci. Finanční kompenzaci Smluvní strany považují 
za odpovídající, pokud jí Poskytovatel dorovná bodový rozdíl v hodnocení původního a nového 
Hlavního produkčního dle ust. 7 formuláře nabídky, který je přílohou zadávací dokumentace k 
veřejné zakázce, aby nabídka Poskytovatele vycházela stále ekonomicky nejvýhodněji. Finanční 
kompenzace bude vypočtena tak, že se promítne stejným poměrem do všech jednotkových cen za 
jednotlivé Služby uvedené v příloze č. 1 Smlouvy. V této souvislosti smluvní strany prohlašují, že 
příslušná ustanovení zadávací dokumentace jsou jim známa. 

II. 4) e) Nesplnění povinností Poskytovatele dle ust. II. 4) Smlouvy se považuje za podstatné porušení 
Smlouvy. 

II. 5) Poskytovatel je vázán Nabídkou. Nabídka je zpracována v souladu s ostatními ustanoveními Smlouvy, 
příp. nad jejich rámec, avšak nikoli rozporně. Přesto zjistí-li Smluvní strany, že Nabídka je v rozporu s 
jinou částí Smlouvy, je v tomto rozsahu závazná ona jiná část Smlouvy. 

II. 6) Poskytovatel se rovněž zavazuje postupovat v souladu s Doporučeními pro zajištění kybernetické 
bezpečnosti v rámci konference ICRI 2022 z pohledu CSIRT-MU, která jsou přílohou č. 2 Smlouvy a 
jsou pro Poskytovatele závazná. 

 Podmínky plnění Předmětu smlouvy 

III. 1) Poskytovatel se zavazuje Služby poskytovat řádně a včas. 

III. 2) Poskytovatel odpovídá za poskytované služby, tak aby plnily Účel a dílčí cíle Smlouvy dle čl. I Smlouvy. 

III. 3) Poskytovatel zajistí veškeré služby dle přílohy č. 1 Smlouvy, včetně personálního zajištění. 

III. 4) Poskytovatel je povinen zajistit v místě plnění přítomnost Hlavního produkčního pro řešení případných 
problémů, vad a požadavků Objednatele, a to po celou dobu trvání Konference.  

III. 5) Poskytovatel se zavazuje postupovat v součinnosti s Objednatelem, v souladu s pokyny, podmínkami, 
připomínkami a oprávněnými zájmy Objednatele a všechny úkony, které se ukážou být nezbytné pro 
splnění předmětu této smlouvy a naplnění jejího účelu, uskuteční právně konformním způsobem a s 
náležitou odbornou péčí.  

III. 6) Poskytovatel je povinen Objednatele informovat o všech skutečnostech, které jsou mu známy anebo 
které by mu s ohledem na jeho odbornost měly být známy, a které mohou plnění předmětu smlouvy 
negativně ovlivnit či zmařit. 

III. 7) Poskytovatel je povinen zajistit při poskytování služeb a plnění dalších souvisejících závazků dodržení 
veškerých bezpečnostních a hygienických opatření, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými 
právními předpisy. Dále je Poskytovatel povinen provést pro všechny své pracovníky poskytující služby 
a plnící další související závazky vstupní školení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a požární 
ochraně. 

III. 8) Způsob poskytování služeb 

Poskytovatel výslovně utvrzuje, že je díky svým znalostem, odbornosti, schopnostem a zkušenostem 
schopen Služby v požadované kvalitě poskytovat bez toho, že by mu Objednatel měl ukládat jakékoli 
pokyny ke způsobu jejich poskytování. 

III. 8) a) Poskytovatel se zavazuje k poskytování Služeb používat pouze vhodné, kvalitní a bezvadné 
vybavení, jehož stav bude pravidelně kontrolovat. Technika a zařízení Poskytovatele, které budou 



Smlouva o poskytování služeb   
  Strana 5 (celkem 26) 

využívány k poskytování Služeb, budou mít platné zprávy o elektrorevizích; Poskytovatel se tyto 
zprávy zavazuje na základě žádosti Objednatele předat Objednateli. 

III. 9) Čas poskytovaných služeb 

III. 9) a) Zahájení poskytování služeb a plnění dalších souvisejících závazků 

1. Poskytovatel je povinen zahájit přípravy a poskytování služeb a plnění dalších souvisejících 
závazků tak, aby konference a všechny její jednotlivé části probíhaly dle požadavků Objednatele 
dle přílohy č. 1 této Smlouvy. 

2. Konference se bude konat ve dnech 19. až 21. 10. 2022, kdy bude Poskytovatel poskytovat 
Služby. Poskytovatel je oprávněn zahájit poskytování služeb dne 18. 10. 2022 dle požadavků 
Objednatele. 

3. Prodlení Poskytovatele se zahájením poskytováním služeb a s plněním dalších souvisejících 
závazků se považuje za podstatné porušení smlouvy. 

III. 9) b) Místo poskytování Služeb 

Místem poskytování Služeb je Hotel Passage Brno, Lidická 23, 602 00 Brno. A Besední dům Brno, 
Husova 534/20, 602 00 Brno, pro účel konferenční večeře. 

III. 10) Audiovizuální technika 

III. 10) a) Poskytovatel se zavazuje poskytovat audiovizuální techniku v souladu s Přílohou č. 1 Smlouvy. 

III. 10) b) Poskytovatel je oprávněn využít zejména ozvučení místností a projekční techniku 
ve spolupráci s Hotelem Passage. Kontaktní osoba je XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX, tel: 
XXXXXXXXX.  

III. 11) Konferenční aplikace/platforma 

III. 11) a) Poskytovatel se zavazuje poskytnout Konferenční aplikaci/platformu dle Přílohy č. 1 Smlouvy, 
nebude-li mezi Objednatelem a Poskytovatelem dohodnuto jinak. 

III. 11) b) V případě, že některou funkcionalitu nelze z technických důvodů zajistit, tak je Poskytovatel 
oprávněn navrhnout její změnu, tak aby nebyl dotčen Účel a dílčí cíle Smlouvy dle čl. I Smlouvy. 
Taková změna musí být Objednatelem odsouhlasena písemně. 

III. 11) c) Objednatel výslovně utvrzuje, že se nejedná o vývoj nové aplikace/platformy, ale předpokládá využití 
již stávající aplikace/platformy. 

III. 12) Streaming Konference 

Poskytovatel se zavazuje zajistit streaming Konference s kamerovým střihem a více kamerami dle 
přílohy č. 1 Smlouvy. 

III. 13) Entertainment 

III. 13) a) Poskytovatel se zavazuje poskytnout Entertainment dle Přílohy č. 1 a Přílohy č. 4 Smlouvy. 

III. 13) b) Poskytovatel zajistí doprovodný program pro konferenční večeři konanou v Besedním domě dne 
20. 10. 2022, odpolední program ve volném čase dne 19. 10. 2022 a aktivity během hlavního 
programu ICRI 2022. 

III. 14) Subdodavatelé Poskytovatele 

III. 14) a) Na žádost Objednatele se Poskytovatel zavazuje bezodkladně, nejpozději však do 3 pracovních dnů 
po sdělení takové žádosti, předložit seznam subdodavatelů, které hodlá pověřit plněním části 
závazků ze Smlouvy. 



Smlouva o poskytování služeb   
  Strana 6 (celkem 26) 

III. 14) b) Objednatel si vyhrazuje právo schválit účast jednotlivých subdodavatelů Poskytovatele na plnění 
části závazků ze Smlouvy. Poskytovatel však odpovídá za plnění takových závazků subdodavateli, 
jako by je plnil sám. 

III. 14) c) Poskytovatel se zavazuje, že ve smlouvách s případnými subdodavateli zaváže subdodavatele 
k plnění těch závazků, k jejichž splnění se zavázal ve Smlouvě, a to v rozsahu, v jakém budou 
subdodavatelem tyto závazky plněny. 

III. 14) d) Poskytovatel je oprávněn změnit subdodavatele, kterým prokázal kvalifikaci k Veřejné zakázce, 
pouze s předchozím písemným souhlasem Objednatele. Nový subdodavatel musí disponovat 
kvalifikací alespoň v takovém rozsahu, v jakém ji prokázal původní subdodavatel za Poskytovatele. 
Na žádost Objednatele je Poskytovatel povinen předložit doklady prokazující kvalifikaci nového 
subdodavatele. 

III. 14) e) Poskytovatel si je vědom toho, že požadavky na kvalifikaci k Veřejné zakázce jsou uvedeny 
v zadávacích podmínkách k Veřejné zakázce.   

III. 14) f) Subdodavatelé poskytovatele, kteří jsou nebo mohou být zpracovateli osobních údajů pro 
Poskytovatele, musí být výslovně uvedeni a identifikování ve smlouvě o zpracování osobních údajů, 
kterou uzavřou Objednatelé s Poskytovatelem podle ust. I. 6) Smlouvy, přičemž Subdodavatelé 
poskytovatele jsou vázáni stejnými povinnostmi jako poskytovatel podle ust. I. 5) Smlouvy. 

III. 14) g) Nesplnění povinností Poskytovatele dle ust. III. 14) Smlouvy se považuje za podstatné porušení 
Smlouvy 

 Cena a platební podmínky 

IV. 1) Cena je uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy. Cena je uvedena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). 

IV. 2) Smluvní strany výslovně utvrzují, že jednotkové sazby dle Přílohy č. 1 Smlouvy jsou nejvýše přípustnými. 
Poskytovatel prohlašuje, že jednotkové sazby obsahují jeho veškeré nutné náklady nezbytné pro řádné 
a včasné poskytování Služeb včetně všech nákladů souvisejících při zohlednění veškerých rizik a vlivů, 
o nichž lze během plnění Smlouvy uvažovat. 

IV. 3) Poskytovatel je oprávněn k jednotkovým sazbám dle Přílohy č. 1 Smlouvy připočíst DPH ve výši 
stanovené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále 
jen „ZDPH“), a to k datu uskutečnění zdanitelného plnění (dále jen „DUZP“). DUZP je den poskytování 
Služeb. 

IV. 4) Skutečná Cena 

IV. 4) a) Cena bude Objednatelem hrazena dle skutečného rozsahu poskytovaných služeb (dále jen 
„Skutečná Cena“) dle přílohy č. 1 Smlouvy, a to buď on-site nebo online. 

IV. 4) b) Pro účely stanovení Skutečné ceny k úhradě jsou rozhodující ceny uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy. 

IV. 4) c) Vyúčtování Skutečné Ceny se Poskytovatel zavazuje odeslat Objednateli nejpozději do 14 
pracovních dní od ukončení konference. 

IV. 4) d) Objednatel je povinen odsouhlasit vyúčtování nejpozději do 14 pracovních dní od doručení, nebude-
li mezi Objednatelem a Poskytovatelem dohodnuto jinak. 

IV. 5) Platební podmínky 

IV. 5) a) Právo na zaplacení Skutečné Ceny vzniká Poskytovateli odsouhlasením vyúčtování Skutečné Ceny 
smluvními stranami, na základě které bude Poskytovatelem vystaven daňový doklad (dále jen 



Smlouva o poskytování služeb   
  Strana 7 (celkem 26) 

„Faktura“). Závazný pokyn ke způsobu fakturace udělí Objednatel Poskytovateli včas v průběhu 
poskytování Služeb. 

IV. 5) b) Splatnost Faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli. 

IV. 5) c) Skutečná Cena bude Objednatelem uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet 
Poskytovatele uvedený v záhlaví Smlouvy. Uvede-li Poskytovatel na Faktuře bankovní účet odlišný, 
má se za to, že požaduje provedení úhrady na bankovní účet uvedený na Faktuře. Peněžitý závazek 
Objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána z bankovního účtu 
Objednatele ve prospěch bankovního účtu Poskytovatele. 

IV. 6) Náležitosti Faktury 

IV. 6) a) Faktura bude splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména 

1. náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. ZDPH, 

2. náležitosti účetního dokladu stanovené v zákoně 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, 

3. uvedení názvu a registračního čísla Projektu: „International Conference on Research 
Infrastructures (ICRI) 2022 in Brno“, reg. č. 101051287 

4. uvedení informace o lhůtě splatnosti, 

5. uvedení údajů bankovního spojení Poskytovatele, 

6. přílohou Faktury bude odsouhlasené vyúčtování poskytnutých Služeb. 

IV. 6) b) Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Fakturu Poskytovateli bez úhrady, jestliže tato nebude splňovat 
požadované náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti Faktury přerušena a nová 30denní 
lhůta splatnosti bude započata po doručení Faktury opravené. V tomto případě není Objednatel 
v prodlení s úhradou příslušné částky, na kterou Faktura zní. 

IV. 6) c) V případě, že Faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až příslušný 
správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontroly u Poskytovatele nebo Objednatele, odpovídá 
Poskytovatel Objednateli za veškeré následky z tohoto plynoucí. 

IV. 7) V případě, že 

IV. 7) a) úhrada Ceny má být provedena zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet vedený 
poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko ve smyslu § 109 odst. 2 písm. b) ZDPH nebo že 

IV. 7) b) číslo bankovního účtu Poskytovatele uvedené ve Smlouvě či na Faktuře nebude uveřejněno 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 109 odst. 2 písm. c) ZDPH, 

je Objednatel oprávněn uhradit Poskytovateli pouze tu část peněžitého závazku vyplývajícího z Faktury, 
jež odpovídá výši základu DPH, a zbylou část pak ve smyslu § 109a ZDPH uhradit přímo správci daně. 
Stane-li se Poskytovatel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, použije se tohoto ustanovení 
obdobně. 

 Smluvní pokuty a náhrada škody 

V. 1) V případě zrušení poskytování služeb Poskytovatelem v době kratší než 30 dnů před sjednaným 
termínem Konference, je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 
1.000.000,- Kč. 

V. 2) V případě vadného technického vybavení vymezeného v příloze č. 1 Smlouvy, je Poskytovatel povinen 



Smlouva o poskytování služeb   
  Strana 8 (celkem 26) 

zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každou vadu. 

V. 3) V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury dle ust. IV. 5) b) Smlouvy se Objednatel zavazuje 
Poskytovateli zaplatit za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z částky z dlužné 
částky. 

V. 4) V případě prodlení Poskytovatele s vyúčtováním dle ust. IV. 4) c) Smlouvy se Poskytovatel zavazuje 
Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý započatý den prodlení. 

V. 5) V případě nedodržení povinnosti dle ust. III. 3) Smlouvy se Poskytovatel zavazuje zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to za každou nesplněnou povinnost a za každý den, kdy byla tato 
povinnost porušena. 

V. 6) V případě nedodržení povinností a závazků vyplývajících z příloh Smlouvy se Poskytovatel zavazuje 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to každé porušení povinnosti. 

V. 7) Smluvní pokuty se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na ně vzniklo právo. 
Objednatel si vyhrazuje právo započíst smluvní pokuty vůči pohledávkám Poskytovatele za 
Objednatelem. 

V. 8) Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením 
povinnosti Poskytovatele, ke které se vztahuje smluvní pokuta. To platí i tehdy, bude-li smluvní pokuta 
snížena rozhodnutím soudu. 

V. 9) Poskytovatel není povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu za prodlení s plněním povinností 
utvrzených smluvní pokutou, a to za dobu trvání mimořádných nepředvídatelných a nepřekonatelných 
překážek vzniklých nezávisle na vůli Poskytovatele ve smyslu § 2913 odst. 2) OZ (dále jen „Vyšší moc“). 
O vzniku Vyšší moci je Poskytovatel povinen Objednatele bezodkladně informovat a prokázat ji. 

 Účinnost Smlouvy; Opce 

VI. 1) Účinnost Smlouvy 

VI. 1) a) Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

VI. 1) b) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v Registru smluv. Smlouvu uveřejní 
Objednatel, za řádné zveřejnění však odpovídají obě Smluvní strany. Poskytovatel uveřejnění 
zkontroluje a Objednatele upozorní na případné nedostatky, jinak mu Objednatel neodpovídá za 
ne/uveřejnění smlouvy. 

VI. 2) Opce 

VI. 2) a) Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel poskytne za podmínek stanovených Smlouvou na žádost 
Objednatele Opci. Objednatel se za to zavazuje zaplatit sjednanou opční odměnu. 

VI. 2) b) Součástí Opce budou závazky spočívající zejména poskytování dalších služeb technického zajištění. 

VI. 2) c) Smluvní strany se dohodly, že Opce bude provedena přiměřeně v souladu s podmínkami, které jsou 
sjednány Smlouvou pro Služby, není-li výslovně sjednáno jinak. 

VI. 2) d) Účinnost Opce Smluvní strany sjednají uzavřením opčního dodatku ke Smlouvě.  

  



Smlouva o poskytování služeb   
  Strana 9 (celkem 26) 

 Některá ustanovení o odstoupení od Smlouvy a výpovědi 

VII. 1) Smluvní strany se dohodly, že závazky vzniklé ze Smlouvy mohou zaniknout odstoupením od Smlouvy, 
a to za níže uvedených podmínek.  

VII. 1) a) Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit 

1. v případě podstatného porušení Smlouvy Poskytovatelem, 

2. bez zbytečného odkladu poté, co z chování Poskytovatele nepochybně vyplyne, že poruší 
Smlouvu podstatným způsobem, 

3. v případě zahájení insolvenčního řízení s Poskytovatelem, 

4. v případě, že Poskytovatel v nabídce podané k Veřejné zakázce uvedl informace nebo předložil 
doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr Poskytovatele ke 
splnění Veřejné zakázky, 

5. v případě nepodstatného porušení Smlouvy Poskytovatelem za předpokladu, že Poskytovatele 
na porušení Smlouvy písemně upozornil, vyzval ke zjednání nápravy a Poskytovatel nezjednal 
nápravu ani v přiměřené lhůtě; právo Objednatele odstoupit od Smlouvy dle tohoto bodu zaniká, 
pokud oznámení o odstoupení od Smlouvy nedoručí Objednatel ve lhůtě 14 dnů poté, co marně 
uplynula přiměřená lhůta pro zjednání nápravy. 

6. v případě, že bude v souladu s právními předpisy, zejména vládními či jinými usnesení, 
rozhodnuto o opatřeních vylučujících konání konference. 

V případě výše uvedených důvodů odstoupení od Smlouvy nemá Poskytovatel nárok na 
odstupné dle ust. VII. 5) Smlouvy. 

VII. 1) b) Poskytovatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení Smlouvy 
Objednatelem za předpokladu, že Objednatele na porušení Smlouvy písemně upozornil, vyzval ke 
zjednání nápravy a Objednatel nezjednal nápravu ani v přiměřené lhůtě. Právo Poskytovatele 
odstoupit od Smlouvy zaniká, pokud oznámení o odstoupení od Smlouvy nedoručí Objednateli ve 
lhůtě 14 dnů poté, co marně uplynula přiměřená lhůta pro zjednání nápravy. 

VII. 2) Smluvní strany sjednávají, že za podstatné porušení smlouvy se mimo výslovně uvedených případů 
považuje rovněž takové porušení povinnosti smluvní strany, o němž již při uzavření smlouvy věděla 
nebo musela vědět, že by druhá smluvní strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala. 

VII. 3) Odstoupení od Smlouvy musí mít písemnou formu a je účinné doručením druhé Smluvní straně. 

VII. 4) Závazky, u kterých ze Smlouvy nebo z příslušného právního předpisu vyplývá, že by měly trvat i po 
zrušení Smlouvy, trvají i přes zrušení Smlouvy. 

VII. 5) Objednatel je oprávněn zrušit konání Konference a v takovém případě náleží Poskytovateli odstupné za 
následujících podmínek: 

VII. 5) a) při zrušení konání akce do 21. 8. 2022 není Objednatel povinen uhradit žádné odstupné; 

VII. 5) b) při zrušení konání akce do 19. 9. 2022, tak odstupné činí 50 % dle Přílohy č. 1 dle smluveného typu 
dle ust. II. 3) Smlouvy; 

VII. 5) c) při zrušení konání akce 20. 9. 2022 a později, tak odstupné činí 100 % dle Přílohy č. 1 dle smluveného 
typu dle ust. II. 3) Smlouvy. 

  



Smlouva o poskytování služeb   
  Strana 10 (celkem 26) 

 Závěrečná ujednání 

VIII. 1) Uzavření a uveřejnění Smlouvy 

VIII. 1) a) Smlouva může být uzavřena výhradně písemně a lze ji změnit nebo doplnit pouze písemnými 
průběžně číslovanými dodatky. Smlouva je uzavřena dnem posledního podpisu zástupců Smluvních 
stran. 

VIII. 1) b) Poskytovatel se zavazuje strpět uveřejnění kopie Smlouvy ve znění, v jakém byla uzavřena, a to 
včetně případných dodatků. 

VIII. 2) Ustanovení, která jsou uvozena nebo ke kterým se dodává „nebude-li mezi Objednatelem a 
Poskytovatelem dohodnuto jinak“, Smluvní strany považují za ustanovení pořádkového charakteru, kdy 
je v zájmu obou Smluvních stran mít možnost pružně reagovat na průběh a podmínky plnění závazků 
ze Smlouvy. Takové dohody jinak Smluvní strany nepovažují za změny Smlouvy a mohou být provedeny 
i ústně, přičemž se má za to, že osobami k nim oprávněnými za Smluvní strany jsou i jejich kontaktní 
osoby. 

VIII. 3) Není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti Smlouvou neupravené či výslovně 
nevyloučené příslušnými ustanoveními OZ a dalšími právními předpisy účinnými ke dni uzavření 
Smlouvy. 

VIII. 4) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují 
nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe 
odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. 

VIII. 5) Poskytovatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu pouze 
s předchozím písemným souhlasem Objednatele; § 1879 OZ se nepoužije. Objednatel je oprávněn 
převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu. 

VIII. 6) Další povinnosti Poskytovatele v souvislosti s Projektem  

Poskytovatel se za podmínek stanovených Smlouvou v souladu s pokyny Objednatele a při vynaložení 
veškeré potřebné péče zavazuje: 

1. archivovat nejméně 15 let ode dne uzavření Smlouvy veškeré písemnosti vyhotovené 
v souvislosti s plněním Smlouvy a kdykoli po tuto dobu k nim Objednateli umožnit přístup; po 
uplynutí této doby je Objednatel oprávněn tyto písemnosti od Poskytovatele bezplatně převzít;   

2. jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly; obdobně je 
Poskytovatel povinen zavázat i svoje subdodavatele. 

VIII. 7) Případné rozpory se Smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení dohody mezi 
nimi možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu; místně příslušným je soud, v jehož obvodu 
má sídlo Objednatel. 

VIII. 8) Smluvní strany potvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Na 
důkaz toho připojují své elektronické podpisy. 

 

  

  



Smlouva o poskytování služeb   
  Strana 11 (celkem 26) 

Masarykova univerzita,  

Mgr. Marta Valešová, MBA, kvestorka, 
za Objednatele 
(podepsáno elektronicky 03.06.2022) 

 

 CZECH-IN s.r.o. 

................., 
za Poskytovatele 
(podepsáno elektronicky 25.05.2022) 

 

 
 
 

Dům zahraniční spolupráce,  

Mgr. Michal Uhl, ředitel 
za Objednatele 
(podepsáno elektronicky 21.06.2022) 

 

 
 
 
 

 
 
  



Smlouva o poskytování služeb   
  Strana 12 (celkem 26) 

Příloha č. 1 – Specifikace Předmětu smlouvy 

 

 

 

 
Specifikace Předmětu Smlouvy následuje po tomto listu. 

 
  



Služba Položky Popis Prostory Časový harmonogram Cena celkem za službu v Kč bez DPH Popis nabízené služby (text)

40 bezdrátových konferenčních mikrofonů s husím krkem a 
integrovaným reproduktorem 
(Pozn. jeden mikrofon na delegaci)

Vizuální technika: Plátno, dataprojektory + alespoň 4 
doplňkové LCD obrazovky, časomíra, prezentér

Projekční/zobrazovací plocha (plátno či LED TV) v dostatečné velikosti a výšce 
vzhledem k rozměru a dispozici sálu (aby bylo zajištěno komfortní sledování všemi 
účastníky) a ve FULL HD rozlišení; alespoň 2 dataprojektory s výkonem 9000 ANSI 
lumens; doplňkové LCD obrazovky dle dispozic sálu; časomíra s možností dálkového 
ovládání; možnost propojit vlastní notebook se zobrazovací plochou.

Základní ozvučení místnosti Ozvučení místnosti by mělo být komfortní a odpovídající pro daný počet osob.

VlaječkyESFRI států viz. 
https://www.esfri.eu/sites/default/files/Current_ESFRI_Mem
bership.pdf 

Dodání vlaječek na stůl pro jednotlivé delegace ESFRI

Podpora při nahrávání prezentací, promítání, a dalších úkonů 
potřebných k hladkému průběhu prezentací aj.

Technická podpora v místě akce.

Mikrofony (ohlávky, ruční) (až 7 řečníků zároveň) + min. 4x 
ruční (diskuze s přítomnými účastníky)

Během plenární sekce bude odhadem na pódiu cca 7 speakerů zároveň + moderátor. 
Během sekce budou speakeři diskutovat i s účastníky v obecenstvu. Pro diskuze s 
obecenstvem na místě - návrh Poskytovatele na vhodné řešení vzhledem k potřebě 
streamingu (např. ruční mikrofony roznášené hostess/2 statické mikrofony na jednom 
místě kam hosté chodí říct svůj dotaz)

Technika pro moderátora akce (tablet, prezentéry, …)
Moderátor bude řídit sekci, musí mít přístup k psaným dotazům od online účastníků, 
případně zobrazovat výsledky anket/hlasování, obrazové materiály a jiné na vizuální 
techniku. 

Náhledové obrazovky, časomíra  
Náhledové obrazovky pro speakery dle dispozic sálu. Časomíra s možností dálkového 
ovládání.

Ozvučení místnosti 
Ozvučení místnosti by mělo být komfortní a odpovídající pro daný počet osob na 
místě a splňovat předpoklady pro hybridní akci (bez rušení pro online část apod.)

Centrální systém pro správu prezentací

Prezentační notebooky včetně OS Windows, Powerpointu a Acobat Readeru , 
prezentéry/clickery, laserová/virtuální ukazovátka, možnost připojit vlastní notebook s 
prezentací (windows/mac).
+ antivirové řešení (přípustný je i integrovaný Windows Defender na Win10 a výše)

Vizuální technika 

Vizuální technika by měla být jasně viditelná, vycentrovaná a ostrá, aby tak byla 
komfortní a odpovídající pro daný počet osob na místě stejně jako počet zařízení a 
jeho rozložení v prostoru (min. 1 velká centrální obrazovka + případné doplňující 
obrazovky).

Možnost videokonferenčně připojit vzdáleného 
přednášejícího

•	Možnost videokonferenčně připojit vzdáleného přednášejícího
◦	Zabezpečený, šifrovaný přenos

◦	Zabezbečení m eetingu heslem

◦	Funkce w aiting room

◦	Systém  uživatelských práv um ožňující řídit pro připojené uživatele sdílení video, zvuk 

a prezentací
◦	Správa účastníků m eetingu, m ožnost účastníka odstranit z m eetingu

◦	M ožnost uzam knout m eeting

◦	Datacentra videokonferenční platform y v EU

Podpora při nahrávání prezentací, promítání, a dalších úkonů 
potřebných k hladkému průběhu prezentací aj.

Technická podpora v místě akce.

Mikrofony  (hlava, ruční, statické na stůl) - individuální dle 
sekce Min. 6x mikrofon na každou ze sekcí z toho 2 určené na dotazy publika.

Náhledové obrazovky, časomíra, prezentéry
Náhledové obrazovky pro speakery dle dispozic sálu. Časomíra s možností dálkového 
ovládání.

Ozvučení místností 
Ozvučení místnosti by mělo být komfortní a odpovídající pro daný počet osob na 
místě a splňovat předpoklady pro hybridní akci (bez rušení pro online část apod.)

Vizuální technika
Vizuální technika by měla být jasně viditelná a ostrá, aby tak byla komfortní a 
odpovídající pro daný počet osob na místě stejně jako počet zařízení a jeho rozložení v 
prostoru.

Centrální systém pro správu prezentací

Prezentační notebooky včetně OS Windows, Powerpointu a Acobat Readeru , 
prezentéry/clickery, laserová/virtuální ukazovátka, možnost připojit vlastní notebook s 
prezentací (windows/mac).
+ antivirové řešení (přípustný je i integrovaný Windows Defender na Win10 a výše)

Možnost videokonferenčně připojit vzdáleného 
přednášejícího

Možnost videokonferenčně připojit vzdáleného přednášejícího
◦	Zabezpečený, šifrovaný přenos

◦	Zabezbečení m eetingu heslem

◦	Funkce w aiting room

◦	Systém  uživatelských práv um ožňující řídit pro připojené uživatele sdílení video, zvuk 

a prezentací
◦	Správa účastníků m eetingu, m ožnost účastníka odstranit z m eetingu

◦	M ožnost uzam knout m eeting

◦	Datacentra videokonferenční platform y v EU

Individuální potřeby sekcí - psací tabule, …
Je možné, že paralelní sekce budou vyžadovat dodatečnou techniku/inventář k jejich 
průběhu jako např. flipchart apod. Tyto potřeby budou upřesněny později.

Podpora při nahrávání, promítání, a dalších úkonů 
potřebných k hladkému průběhu prezentací aj. Technická podpora v místě akce.

Technické vybavení místnosti 
zázemí pro přípravu speakerů

Technické vybavení pro přípravu speakerů

Pro speakery akce ICRI 2022 bude připravena zvláštní místnost, kde si budou moci 
připravit svou prezentaci. Technicky by tedy měla místnost být vybavena dvěma 

erárními počítači + by mělo být možné z této místnosti nahrávat prezentace speakerů 
do prezentačního systému předem kde speakeři mohou své prezentace ještě 

upravovat. Z tohoto systému se budou promítat prezentace na vizuální systém v 
místnostech akce. K tomuto by měl být speakerům k dispozici 1 člověk na pomoc s 

nahráváním a upravováním prezentací. Dále by měl být v místnosti dostatečný počet 
elektrických zásuvek a případné prodlužovačky.

Hotel Passage
(Board Room)

19. 10. 2022
(12:30 - 17:30)

+
20. 10. 2022
(8:30 - 17:30)

+
 21. 10. 2022
(8:30 - 12:30)

50 000 Kč celková cena na Speakers Ready toom

Technické vybavení Zasedací 
místnosti

Vizuální technika + doplňkový inventář V zasedací místnosti bude potřebná min. 1 centrální obrazovka s notebookem a další 
doplňkový inventář jako např. Flipchart/whiteboard, …)

Hotel Passage
(Medium 1)

19. 10. 2022
(14:00 - 18:00)

+
20. 10. 2022
(9:00 - 18:00)

+
 21. 10. 2022
(9:00 - 14:00)

5 000 Kč cena odhadem, bude požádáno zdarma od hotelu

Registrace ICRI 2022 účastníků na místě 
(fyzická registrace)

Registrace účastníků v místě akce. Automatické odbavení, např. po načtení QR kódu. 
Po načtení dostane účastník speciální přelepku na badge (přelepky dodá Poskytovatel - 
Objednatel zajistí pro Poskytovatele badge).
Po načtení se účastník elektronicky uloží do systému, jako odbavený účastník - pro 
potřeby vykazování financujícího projektu akce (attendance list) - stejně tak i online 
přihlášení účastníci. Výsledek = list účastníků s potvrzením jejich účasti (jméno, 
příjmení, instituce, pozice, mailová adresa, čas registrace do systému online/onsite 
registrace). 
V reálném čase znalost počtu a složení účastníků.
Registrace by měla probíhat pomocí konferenční aplikace/platformy - účastník by měl 
mít svůj kód v aplikaci (QR v profilu)

Technické zajištění odbavení registrace
Odbavení registrace účastníků v místě akce by mělo proběhnout za pomoci 
automatického odbavení např. načtením QR kódu pomocí čtecích zařízení + zajištění 
přelepek na badge (badge budou dodány Objednatelem)

Streamování a záznam 

Živé streamování plenárních sekcí hlavního programu akce ICRI 2022. Více speakerů 
zároveň, diskuze s účastníky (online (písemné)/onsite). Možnost streamingu i 
vzdálených speakerů nebo již nahraných videopřednášek (minimalizace latence).
Vytvoření záznamu ze streamingu plenárních sekcí. Záznamy z akce budou předány 
Objednateli.

Streaming s kamerovým střihem (více kamer)
Streaming z více kamer (dle návrhu Poskytovatele) min. 3 kamery s kamerovým 
střihem. Režie živých záběrů, prezentací apod.
Střih a zpracování prezentací ve streamu vč. funkce picture in picture.

Kapacita a celosvětová licence
Streaming musí být dostupný pro 1500+ účastníků ze všech světových kontinentů a 
zemí.

Živý přenos bude dostupný pouze pro přihlášené účastníky, a to jen po jejich 
přihlášení do aplikace/platformy a nebude nikde veřejně dostupný. Následně bude 
objednatelem nahrán v podobě sestříhaných záznamů na kanálech běžně využívaných 
MUNI.

100 000 Kč Cena obsahuje techniku od hotelu, dekorace a rezerva; standardní cena hotelu za vybavení této místnosti je okolo 42 000 Kč/den, jiné vybavení hotel nemá a bude 
dodáno C-Inem ve spolupráci s Gcon

100 000 Kč Cena obsahuje techniku od hotelu, dekorace a rezervu, jiné vybavení hotel nemá a bude dodáno C-Inem ve spolupráci s Gcon

   

19. 10. 2022
(13:30 - 18:00)

+
21. 10. 2022
(9:00 - 13:00)

Audio-vizuální technika (plenary 
sessions)  450 os. v jedné místnosti 

(divadlo)

Produkce a technické zajištění ICRI 2022 - verze Onsite

Níže jsou uvedeny minimální požadavky (Objednatele) na produkční služby a technické zabezpečení, pro poptávanou konferenci. Poskytovatel může nabídnout služby splňující minimální požadavky a "lepší" na základě jeho vlastní odborné zkušenosti. Dodavatelem poskytované služby mohou být inovativní, moderní a kreativní v souladu s nejnovějšími možnosti.

100 000 Kč Odbaveni, stavba, staff. Distribuce předtištěných badgů,. Voucherů, tašek apod.

Audio-vizuální technika zasedání - 
rozestavení dvouřadá Ženeva 80 - 

100 os. 

Cena obsahuje techniku od hotelu, dekorace a rezerva; standardní cena hotelu za vybavení této místnosti je okolo 20 000 Kč, technické vybavení od hotelu je 
vyspecifikováno v příloze, jiné vybavení hotel nemá a bude dodáno C-Inem ve spolupráci s Gcon

40 000 Kč19. 10. 2022
(9:00 - 12:30)

Hotel Passage
(Large 1+2+3)

Hotel Passage
Grand Passage Ballroom

20. 10. 2022
(7:30 - 8:30) - ranní session 

+
(9:00 - 10:30) - pouze 3 paralelní sekce

+
(10:30 - 18:00) - 4 paralelní sekce

Automatická registrace účastníků v 
místě akce

19. 10. 2022
(8:00 - 17:30)

+
20. 10. 2022

(9:00 - 17:30)
+

 21. 10. 2022
(9:00 - 10:00)

Hotel Passage

Audio-vizuální technika (paralel 
sessions) - 4x místnost pro 120 - 150 

os. (450 os. celkem)

Hotel Passage
1) Large 1 + Board room 

(divadlo)
2) Large 2 (divadlo)            

3) Large 3 + Medium 2 
(divadlo)

4) Grand Passage Ballroom                                            

                               
  

  
  

  
  



Podpůrná grafika pro streaming v součinnosti s Objednavatelem (Poskytovatel poskytne scénář 
částí vypsaných níže a Objednatel dodá grafické podklady) Všechny tyto části budou 
promítnutelné pro online část i pro onsite obrazovky.:

1) Loop - pohyblivá grafika  krátké stopáže, která může běžet ve smyčce a vyplnit tak v podstatě 
neomezeně dlouhou pauzu/mezeru, může běžet před samotným zahájením streamu s 
countdownem, jako teaser, +atd…,

2)Opener - pohyblivá grafika uvozující zahájení akce, zahájení sekce v programu, před prvním 
řečníkem, nebo přihlášením moderátora / main speakera…,

3) Next/Crossover - pohyblivá grafika, upoutávka na další akci (část programu, pauzu) / hosta / 
event, předěl mezi sekcemi, program a medailonky řečníků apod.,

4)Sign off - pohyblivá grafika, ukončení sekce, bloku programu, potažmo celého eventu,

5) Will be back soon - pohyblivá grafika,

6)Bottom Bar - grafika s informací na další zdroje (“Více naleznete na…”), jménem řečníka, 
apod., scrollující nebo statická, obvykle umístěná u spodního okraje obrazu

• Streaming a VOD prostřednictvím globální služby (např. Youtube, Vimeo) dle 
dohody s Objednavatelem
• Až 4 live streamy naráz, alespoň 1500+ diváků
• Zabezpečený přenos, HTTPS delivery, šifrování AES
• Zpracování/střih záznamů všech sessions po jednotlivých přednáškách
• Uložení záznamů a předání záznamů Objednateli 

Přístupnost prezentačního obrazu a zvuku (bezbariérový 
přístup)

Protože Masarykova univerzita dbá na bezbariérovost a přístupnost svých aktivit, je potřeba 
nad rámec další technniky zajistit:

1) 1x obrazový výstup s projekčním obrazem: HDMI bez HDCP ochrany, max. rozlišení 
1920×1080/60fps (pro každý projekční obraz/v každé místnosti)
2) 1x ethernetová přípojka pro připojení hardwarového snímacího zařízení do téhož síťového 
rozsahu jako poskytovaná Wi-Fi (pro každý projekční obraz/v každé místnosti)
3) výše zmíněné ethernetové přípojky s PoE, alternativně el. zásuvka 230 V
4) audiovýstup "balanced" (XLR) nebo linkový (jack 6.3 mm)
5) Pro přenos titulků (přepis) - podle možností zvolené služby pro streaming titulky lze přenášet 
buď v samostatné datové vrstvě, tzn. na straně uživatele volitelně zobrazitelné ("Embedded 
608/708 Closed Captions"), nebo jako pevná součást obrazu ("hard-coded")
6) 1x audiovýstup typu sluchátkového odposlechu (pro každou místnost)
7) 1x linkový audiovýstup konektorem jack 3,5 (pro každou místnost)
8) 1x ethernetová přípojka pro připojení editoru přepisovatele do téhož síťového rozsahu jako 
poskytovaná Wi-Fi

Streamování a záznam 

Streamování jednotlivých paralelních sekcí hlavního programu ICRI 2022. Paralelní 
sekce budou streamovány z jedné statické kamery v každé ze čtyř místností. Možnost 
streamingu i vzdálených speakerů nebo již nahraných videopřednáše (minimalizace 
latence).
Vytvoření záznamu ze streamingu paralelních sekcí. Záznamy z akce budou předány 
Objednateli.

Kapacita a celosvětová licence
Streaming a záznam musí být dostupný pro 1500+ účastníků ze všech světových 
kontinentů a zemí.
Střih a zpracování prezentací ve streamu vč. funkce picture in picture.

Živý přenos bude dostupný pouze pro přihlášené účastníky, a to jen po jejich 
přihlášení do aplikace/platformy a nebude nikde veřejně dostupný. Následně bude 
objednatelem nahrán v podobě sestříhaných záznamů na kanálech běžně využívaných 
MUNI.

Podpůrná grafika pro streaming v součinnosti s objednavatelem (Poskytovatel poskytne návrh 
scénář částí vypsaných níže a Objednatel dodá grafické podklady) Všechny tyto části budou 
promítnutelné pro online část i pro on-site obrazovky.:
1) Loop - pohyblivá grafika  krátké stopáže, která může běžet ve smyčce a vyplnit tak v podstatě 
neomezeně dlouhou pauzu/mezeru, může běžet před samotným zahájením streamu s 
countdownem, jako teaser, +atd…,

2)Opener - pohyblivá grafika uvozující zahájení akce, zahájení sekce v programu, před prvním 
řečníkem, nebo přihlášením moderátora / main speakera…,

3) Next/Crossover - pohyblivá grafika, upoutávka na další akci (část programu, pauzu) / hosta / 
event, předěl mezi sekcemi, program a medailonky řečníků apod.,

4)Sign off - pohyblivá grafika, ukončení sekce, bloku programu, potažmo celého eventu,

5) Will be back soon - pohyblivá grafika,

6)Bottom Bar - grafika s informací na další zdroje (“Více naleznete na…”), jménem řečníka, 
apod., scrollující nebo statická, obvykle umístěná u spodního okraje obrazu,

• Streaming a VOD prostřednictvím globální služby (např. Youtube, Vimeo) dle 
dohody s objednavatelem
• Až 4 live streamy naráz, alespoň 1500+ diváků
• Zabezpečený přenos, HTTPS delivery, šifrování AES
• Zpracování/střih záznamů všech sessions po jednotlivých přednáškách
•  Uložení  záznamů a předání Objednateli 

Přístupnost prezentačního obrazu a zvuku (bezbariérový 
přístup)

Protože Masarykova univerzita dbá na bezbariérovost a přístupnost svých aktivit, je potřeba 
nad rámec další technniky zajistit:

1) 1x obrazový výstup s projekčním obrazem: HDMI bez HDCP ochrany, max. rozlišení 
1920×1080/60fps (pro každý projekční obraz/v každé místnosti)
2) 1x ethernetová přípojka pro připojení hardwarového snímacího zařízení do téhož síťového 
rozsahu jako poskytovaná Wi-Fi (pro každý projekční obraz/v každé místnosti)
3) výše zmíněné ethernetové přípojky s PoE, alternativně el. zásuvka 230 V
4) audiovýstup "balanced" (XLR) nebo linkový (jack 6.3 mm)
5) Pro přenos titulků (přepis) - podle možností zvolené služby pro streaming titulky lze přenášet 
buď v samostatné datové vrstvě, tzn. na straně uživatele volitelně zobrazitelné ("Embedded 
608/708 Closed Captions"), nebo jako pevná součást obrazu ("hard-coded")
6) 1x audiovýstup typu sluchátkového odposlechu (pro každou místnost)
7) 1x linkový audiovýstup konektorem jack 3,5 (pro každou místnost)
8) 1x ethernetová přípojka pro připojení editoru přepisovatele do téhož síťového rozsahu jako 
poskytovaná Wi-Fi

Design ICRI Konferenční aplikace integruje vizuální styl akce ICRI 2022 dodaný Objednatelem. Fáze 1 (do 31. 5. 2022)

Integrace aplikace/platformy na web icri2022.cz 

Aplikace bude vzájemně funkčně integrovatelná s webem akce www.icri2022.cz, který 
je postaven na platformě Webflow, případně dodavatel navrhne vlastní řešení 
respektující stávající strukturu a design webové prezentace ICRI 2022. Program 
(rozvrh) akce vytvořený v aplikaci/platformě by měl být propsán i na web icri2022.cz 
(bez nutnosti dvojího zadávání)

Fáze 1 (do 31. 5. 2022)

Anglická mutace aplikace Aplikace bude řešena pouze v anglické mutaci Fáze 1 (do 31. 5. 2022)

Celosvětová licence
Aplikace musí být dostupná pro všechny světové kontinenty a země, stejně tak jako 
připojená živá vysílání a záznamy v aplikaci. Fáze 1 (do 31 5. 2022)

Kapacita aplikace Aplikace musí pojmout 1500+ účastníků v reálném čase Fáze 1 (do 31. 5. 2022)

Časové zóny
Čas programu, kalendáře apod. se zobrazí danému účastníkovi dle časové zóny, ze 
které je přihlášen do aplikace. Fáze 2 (do 19. 8. 2022)

Interaktivní mapa
Vytvoření interaktivní mapy s důležitými body pro konferenci a užitečnými odkazy. 
Seznam bodů pro mapy dodá Objednatel. Fáze 2 (do 19. 8. 2022)

Registrace účastníků + práce s daty z registrace (redakční 
systém)

Na konferenční aplikaci bude probíhat registrace účastníků akce, kde se budou sbírat 
data od účastníků. S těmito daty bude aplikace následně pracovat v rámci jejích 
dalších funkcionalit.

Registrační část aplikace by měla splňovat minimálně tyto podmínky:
- registrace na základě předem nahraných mailových adres/individuálních kódů 
zvaných osob (registrace bude probíhat na fáze - nebudou zváni všichni účastníci 
najednou, ale pozvánky budou rozeslány postupně) - účastníci tak budou pozváni 
mailem s odkazem na registraci - již budou předregistrováni a po zadání mailu a  
unikátního kódu se dostanou do rozšířené registrace (Návrh Poskytovatele)

- být jednoduše spravovatelná
- možnost exportu jednotlivých dat registrace a jejich správa
- možnost organizátora přidat či odebrat účastníka
- propojitelnost s dalšími funkcemi aplikace (individuální kalendář, analytiky, 
automatická registrace na místě, ...)
- automatické odpovědi (úspěšná registrace, neúspěšná, ...)

Fáze 1 (do 31. 5. 2022)

Informační sekce

V této sekci bude organizátor informovat účastníky o:
- programu
- medajlonky speakerů
- abstrakty přednášek
- dostupné prezentace speakerů v .pdf
-  social program
- dopravní info (shuttles, …)
-  medajlonky institucí (výstavka)
-  Site visits (návštěvy infrastruktur v rámci Brna)
-  Side meetings
-  Satelite events
- a další

Fáze 1 (do 31. 5. 2022)

Přístup účastníka k informacím z vlastní registrace (profil)
Účastník akce by měl mít možnost po přihlášení do aplikace možnost shlédnout svou 
registraci a jednotlivé položky, které si zaregistroval - zůstal tak v obraze, co si 
zaregistroval již dříve a předešlo se tak případným dotazům či nedorozuměním.

Fáze 1 (do 31. 5. 2022)

Obecné požadavky na streaming

Obecné požadavky na streaming

  
   

 
         

         
    

       
      

         
 

           
       

        
    

        
       

                        

Streaming (všechny paralel sessions)

Streaming (plenary sessions) 600 000 Kč viz příloha a doplnění, celkové hybridní řešení projektu a hardware k zajištění hybridní konference. Streming byl probrán během jednání a obě strany se shodly na jeho 
nastavení.

Hotel Passage
Grand Passage Ballroom

19. 10. 2022
(14:00 - 17:30)

+

21. 10. 2022
(9:00 - 12:30)

cena již zahrnuta v celkové kalkulaci řešenícena zahrnuta v celkovém řešení

Hotel Passage
1) Large 1 + Board room 

(divadlo)
2) Large 2 (divadlo)            

3) Large 3 + Medium 2 
(divadlo)

4) Grand Passage Ballroom    

20. 10. 2022
(7:30 - 17:30)



Přístupnost
Musí vyhovovat požadavkům zákona č. 99/2019 Sb. o přístupnosti internetových 
stránek a mobilních aplikací, tj. být v souladu s harmonizovanou normou EN 301 549 
V2.1.2.

Fáze 1 (do 31. 5. 2022)

Chatovací skupiny

Každý z účastníků akce včetně online účastníků budou moci vytvořit svou specifickou 
chatovací skupinu, kam se budou moci přihlásit ostatní účastníci. 
Zároveň budou předvytvořeny skupiny ze strany organizátora + 1x generální chat celé 
konference.
Organizátor by měl mít možnost odstranit nevhodné či nefungující skupiny.

Fáze 2 (do 19. 8. 2022)

Ankety, hlasování, …

Organizátor bude moci do chatu akce zasílat ankety či  žádosti o hlasování - Odpověď 
= výběr z více možností, textová pole, zaškrtávátka, …

Tato hlasování a ankety budou uloženy v redakčním systému i po akci. Data z těchto 
interakcí budou uložena pro potřeby analytik.

Fáze 2 (do 19. 8. 2022)

Seznam účastníků s kontakty 

Účastníci si budou moci otevřít seznam účatníků tzv. Participant list, kde budou 
informace o účastnících jako:

- jméno, příjmení
- pozice, instituce
- mailová adresa (s prolinkem)
- odkaz na Twitter/LinkedIn

Předpřipravený list návštěvníků na základě registrace na akci . Viditelný pro všechny 
účastníky on-site i online.

Fáze 2 (do 19. 8. 2022)

Individuální kalendáře účastníka 

Součástí aplikace bude rozvrh s jednotlivými částmi akce
Účastníci budou mít možnost si vytvořit i individuální rozvrh pokud si vyberou jen 
některé ze sekcí hlavního programu, doprovodné části programu, social programme, 
site visits apod.

Fáze 2 (do 19. 8. 2022)

Výstavka infrastrukturních stánků Představení některých vybraných infrastruktur v rámci jejich "promo stánků". Může 
být řešeno sekcí s textovými, obrazovými a video materiály.

Fáze 2 (do 19. 8. 2022)

Automatická registrace na místě viz služba Automatická registrace účastníků v místě akce Fáze 3 (19. - 21.10. 2022 a 
následující) 

Streamování v aplikaci
Živý streaming (všech částí akce viz služba streaming) bude součástí aplikace. Po 
ukončení dané sekce bude dostupný záznam ze všech předešlých sekcí v této 
aplikaci/platformě.

Fáze 3 (19. - 21.10. 2022 a 
následující) 

Aktuální informace od organizátorů
Organizátor bude mít možnost komunikovat v rámci aplikace s účastníky v živém čase, 
kdy tato notifikace bude nadřazena všem ostatním funkcím a zobrazí se účastníkům 
přímo na obrazovce.

Fáze 3 (19. - 21.10. 2022 a 
následující) 

Interakce účastníků s živým programem 

Účastníci akce budou moci pomocí aplikace u živých vstupů psát své dotazy na 
speakery. 
Moderátor pak tyto dotazy uvidí na svém zařízení - má možnost je zobrazit na 
obrazovce v místnosti (pro případ, že nebude zasahovat do sekce - speakeři přečtou 
sami  nebo je moderátor přečte)

Zpětný kanál pro vzdáleného diváka prostřednictvím aplikace (např. 
sli.do/Mentimeter)
◦	M in. požadavky: m ožnost pokládat dotazy, hlasování pro účastníky, podpora pro 

získávání zpětné vazby od účastníků pomocí dotazníků, možnost moderování dotazů, 
oddělené rozhraní pro správu/moderování v systému a prezentaci, prezentace dotazů 
vzdálených účastníků, hlasování apod. lokálnímů auditoriu, podpora více paralelních 
sezení, podpora vlastních grafických témat/brandingu, podpora zabezpečení 
jednotlivých sekcí vč. správy přístupových práv

Fáze 3 (19. - 21.10. 2022 a 
následující) 

Prezenční listina

Po načtení kódu u automatické registrace v místě akce se účastník elektronicky uloží 
do systému, jako odbavený účastník - pro potřeby vykazování financujícího projektu 
akce (attendance list) - stejně tak i online přihlášení účastníci. 

Výsledek = list účastníků s potvrzením jejich účasti (jméno, příjmení, instituce, pozice, 
mailová adresa, čas registrace do systému online/onsite registrace). 

Fáze 3 (19. - 21.10. 2022 a 
následující) 

Analytiky
Z aplikace bude možné získat kromě vybraného obsahu i analytická data - počet 
návštěvníků, výsledky hlasování, info na základě registrace - počet účastníků, země, 
zastoupení institucí, průměrná návštěvnost online - strávený čas na aplikaci apod.)

Fáze 3 (19. - 21.10. 2022 a 
následující) 

Moderátor
Koordinace s technickými potřebami akce (scénář, technické 
vybavení, …)

Moderátor bude zajištěn Objednatelem. Objednatel poptává pouze servis spojený s 
přípravou moderátora na technické prvky, které dodává Poskytovatel (streaming, živé 
online dotazy, doprovodný program, scénář apod.) a potřebnou techniku.

Hotel Passage

+

Besední dům Brno

19.10. 2022
(14:00 - 17:30)

+
20. 10. 2022

 (konferenční večeře)
(19:00 - 22:00)

+
 21. 10. 2022
(9:00 - 12:30)

0 Kč Zde nevidíme další náklady kromě mikrofonu, moderátorovi bude asistovat jeden z členů týmu

Doprovodný program konferenční večeře (450 hostů) 

Konferenční večeře je společenskou akcí ICRI 2022, kde mají hosté dostat možnost k 
neformální komunikaci, navázání kontaktů a užít si příjemný společenský večer. Cílová 
skupina/hosté = policy-makers, high-management světových výzkumných 
infrastruktur a další stakeholdeři.

Doprovázena by měla být zábavným programem (barmanská show, hudba apod.), 
který by měl přinést příjemnou atmosféru , podpořit interakci mezi lidmi, zajímavě 
představit kulturu ČR a přinést také wow efekt.

Besední dům Brno 20. 10. 2022
(19:00 - 22:00)

Odpolední doprovodný program (odhad 250 hostů)

Dobrovolný program pro účastníky akce ve volném čase. Zajištěno pro účastníky na 
základě registrace účastníků. 
Služby dle návrhu Poskytovatele:
Např. Prohlídka města Brna s průvodcem, Návštěva Brněnského podzemí apod.

Město Brno
19. 10. 2022

(17:30 - 22:00)

Aktivity během hlavního programu ICRI 2022 (450 os.)

Doprovodný program hlavního programu akce, jako např. Fpohybu, Sketch taking - 
zábavná forma záznamu hlavních bodů akce, Rekola - zajištění free voucheru a 
stanoviště před prostory konference a jeho doplňování a další. Navržené aktivity 
nejsou povinné ale jde o pouze o předběžnou představu Objednatele.  

Hotel Passage

19. 10. 2022
(14:00 - 17:30)

+
20. 10. 2022

(9:00 - 17:30)
+

 21. 10. 2022
(9:00 - 12:30)

Přizpůsobení programu akce (strukturu programu ICRI 
2022  naleznete na https://www.icri2022.cz/programme)

Komunikační kanál pro organizátory Vysílačky (cca 6ks) 
Hotel Passage + Besední dům 

Brno 19. - 21. 10. 2022

Doplňková vizuální technika
3 ploché, samostojné obrazovky (velikost min. 40") využitelné do průchozích prostor 
konference využitelné pro propagační účely a s možností zobrazení streamingu akce 
na těchto obrazovkách.

Hotel Passage 19. - 21. 10. 2022

Welcome stánek (Letiště Vídeň)
Rozsah 15h denně - pro informování účastníků o akci, dopravě do Brna apod. 
Personální a technické zajištění stánku. Grafické podklady pro stánek dodá 
Objednavatel.

Letiště Vídeň 18. 10. a 19. 10. 2022 

Orientační tabule
Orientační tabule A4 ("sloní nohy") pro orientaci účastníků v prostoru akce a na 
konferenční večeři.

Hotel Passage + Besední dům 
Brno 19. - 21. 10. 2022

Nabíjecí stanice 
Dodání nabíjecích stanic pro přenosná elektronická zařízení (notebook, mobil, …) - 
více druhů konektorů (lightning, USB-C, MagSafe, zásuvka 230V apod.) případně jiný 
návrh řešení.

Hotel Passage 19. - 21. 10. 2022

Hlavní produkční (koordinace produkčních služeb s hlavním 
organizátorem akce, řízení produkčního štábu)

Půjde o hlavní kontaktní osobu, která bude s Poskytovatelem řešit zajištění služeb 
Produkce ve všech fázích příprav akce ICRI 2022 a stejně tak v místě a době trvání 
akce.

Produkční štáb (realizace jednotlivých služeb technické 
specifikace, koordinace s Hlavním produkčním)

Hostess - 5 - 10 osob Pro potřeby akce, jako např. roznos mikrofonů při plenárních sekcích (pro dotazy 
publika), uvítání hostů, zajištění elektronického odbavení registrace apod.

Noční hlídka
Zajištění hlídaní konferečních a spojených prostor k zajištění bezpečnosti techniky 
apod. 
(vždy od 18:00 do 9:00)

Kontaktní osoba pro technické problémy a navádění 
účastníků v online prostředí

Jedna kontaktní osoba, která bude dostupná pro online účastníky a bude řešit 
případné problémy s připojením a naváděníúčastníků v rámci aplikace a oline 
prostředí. 

1 870 000 Kč
Bude-li některá z položek oceněna „0“, má se za to, že Poskytovatel služby, které příslušné položce odpovídají, poskytne, ale nebude za jejich poskytnutí požadovat žádnou úplatu. Takto oceněné položky budou pro Poskytovatele v případě zadání veřejné zakázky závazné.

Nutnost dobré komunikativní znalosti Anglického jazyka personálu vzhledem k mezinárodnímu profilu akce.

Personální zajištění

Všechny služby vypsané v technické specifikaci budou řízeny a koordinovány Poskytovatelem v přímé komunikaci s hlavním organizátorem akce a 
zajištěny personálně Poskytovatelem.

Hotel Passage 19. - 21. 10. 2022 600 000 Kč C-IN team, viz popis týmu, a staff on-site

Pokyny k vyplňování jednotlivých listů:

Příloha č. 1,  Specifikace předmětu smlouvy  požadovaného plnění a cenová kalkulace, je zpracována ve formátu dokumentu s omezenou možností úprav. Pole, u kterých zadavatel připouští jejich úpravu resp. je povinností uchazeče tato pole vyplnit, jsou vyznačena žlutě a je možno do nich vepisovat. Všechna ostatní pole jsou pro úpravy či doplnění uzamčena a účastníci nejsou oprávněni tato pole jakkoliv měnit či doplňovat.

Další služby

Celková cena Produkce a technického zajištění ICRI 2022 - Onsite verze v Kč bez DPH

bude doplněno dle finálního plánu75 000 Kč

Konferenční aplikace /platforma
(web + mobilní (iOS,Android))

Fázová příprava:
Fáze 1) Design, základní struktura a obsah + registrační 

systém (do 30. 4. 2022) + následná možnost doplňování 
obsahu do připravené struktury platformy

Fáze 2 ) Doplnění funkcionalit aplikace, kompletní 
naplnění obsahu, testování, penetrační testy, produkční 
režim pro testování a předání kompletní aplikace (do 19. 

8. 2022)

Fáze 3) produkce aplikace během akce (19. - 21. 10. 2022) 
a po jejím ukončení (streaming, vkládání záznamů, 

technické zabezpečení (živé opravy chyb, ...) + následné 
vyhodnocení analytik po akci 

Pozn.: Jednotlivé fáze mohou být upraveny dle data 
uzavření smlouvy a dle jednání o nabídkách. 

zahrnuto v ceně řešení Tyto kroky patří pod set-up platformy a jsou tedy zahrnuty v ceně řešení. Timeline byl probrán a bude se nastavovat dle plánu.

200 000 Kč Návrh zaslín separátně. Náklad za celkový koncept. Detaily bnudou řešeny s týmem MUNI.Entertainment 



Služba Položky Popis Prostory Časový harmonogram Cena celkem za službu v Kč bez DPH Popis nabízené služby (text)

Mikrofony (ohlávky, ruční) (až 5 řečníků zároveň) 
Během vysílání budou odhadem cca 7 speakerů zároveň + moderátor. Během sekce 
budou speakeři diskutovat i s účastníky online a jednotliví speakeři se budou 
připojovat online.

Technika pro moderátora akce (tablet, prezentéry, 
…)

Moderátor bude řídit sekci, musí mít přístup k psaným dotazům od online účastníků, 
případně zobrazovat výsledky anket/hlasování, obrazové materiály a jiné na vizuální 
techniku.

Náhledové obrazovky, časomíra  Náhledové obrazovky pro speakery dle dispozic sálu. Časomíra s možností dálkového 
ovládání.

Centrální systém pro správu prezentací

Prezentační notebooky včetně OS Windows, Powerpointu a Acobat Readeru , 
prezentéry/clickery, laserová/virtuální ukazovátka, možnost připojit vlastní notebook s 
prezentací (windows/mac).
+ antivirové řešení (přípustný je i integrovaný Windows Defender na Win10 a výše)

Možnost videokonferenčně připojit vzdáleného 
přednášejícího

Možnost videokonferenčně připojit vzdáleného přednášejícího
◦	Zabezpečený, šifrovaný přenos

◦	Zabezbečení m eetingu heslem

◦	Funkce w aiting room

◦	Systém  uživatelských práv um ožňující řídit pro připojené uživatele sdílení video, zvuk 

a prezentací
◦	Správa účastníků m eetingu, m ožnost účastníka odstranit z m eetingu

◦	M ožnost uzam knout m eeting

◦	Datacentra videokonferenční platform y v EU

Paralelní sekce programu
Možnost vysílání studia ve 4 paralelních sekcích programu či jeho rozdělení do těchto 
místností.

Vizuální technika 
Vizuální technika by měla být v pozadí řečníků ve studiu - promítat se na ni budou 
jednotliví speakeři, případně účastníci s dotazy, prezentace apod. Min. 1  velká 
centrální obrazovka.

Streamování a záznam 

Živé streamování jednotlivých sekcí hlavního programu akce ICRI 2022. Více speakerů 
zároveň, diskuze s účastníky (online - písemné i mluvené). Možnost streamingu i 
vzdálených speaker nebo již nahraných videopřednáše (minimalizace latence).
Vytvoření záznamu ze streamingu. Záznamy z akce budou předány Objednateli.

Streaming s kamerovým střihem (více kamer)

Streaming z více kamer (dle návrhu Poskytovatele) min. 3 kamery s kamerovým 
střihem. Režie živých záběrů, prezentací apod.

Střih a zpracování prezentací ve streamu vč. funkce picture in picture

Kapacita a celosvětová licence
Streaming musí být dostupný pro 1500+ účastníků ze všech světových kontinentů a 
zemí.

Plenární sekce Streaming ze studia - jedna místnost

Paralelní sekce
4 paralelní sekce jdoucí paralelně ve stejném časovém úseku. Možnost připojení či 
rozdělení studia pro všechny sekce.

Živý přenos bude dostupný pouze pro přihlášené účastníky, a to jen po jejich 
přihlášení do aplikace/platformy a nebude nikde veřejně dostupný. Následně bude 
objednatelem nahrán v podobě sestříhaných záznamů na kanálech běžně využívaných 
MUNI.

Podpůrná grafika pro streaming v součinnosti s Objednavatelem (Poskytovatel poskytne 
scénář částí vypsaných níže a Objednatel dodá grafické podklady) Všechny tyto části budou 
promítnutelné pro online část i pro obrazovky ve studiu.

1) Loop - pohyblivá grafika  krátké stopáže, která může běžet ve smyčce a vyplnit tak v 
podstatě neomezeně dlouhou pauzu/mezeru, může běžet před samotným zahájením 
streamu s countdownem, jako teaser, +atd…,

2)Opener - pohyblivá grafika uvozující zahájení akce, zahájení sekce v programu, před prvním 
řečníkem, nebo přihlášením moderátora / main speakera…,

3) Next/Crossover - pohyblivá grafika, upoutávka na další akci (část programu, pauzu) / hosta 
/ event, předěl mezi sekcemi, program a medailonky řečníků apod.,

4)Sign off - pohyblivá grafika, ukončení sekce, bloku programu, potažmo celého eventu,

5) Will be back soon - pohyblivá grafika,

6)Bottom Bar - grafika s informací na další zdroje (“Více naleznete na…”), jménem řečníka, 
apod., scrollující nebo statická, obvykle umístěná u spodního okraje obrazu

• Streaming a VOD prostřednictvím globální služby (např. Youtube, Vimeo) dle dohody 
s objednavatelem
• Až 4  live streamy naráz, alespoň 1500+ diváků
• Zabezpečený přenos, HTTPS delivery, šifrování AES
• Zpracování/střih záznamů všech sessions po jednotlivých přednáškách
• Uložení  záznamů a předání Objednateli 

Přístupnost prezentačního obrazu a zvuku 
(bezbariérový přístup)

Protože Masarykova univerzita dbá na bezbariérovost a přístupnost svých aktivit, je 
potřeba nad rámec další technniky zajistit:

1) Pro přenos titulků (přepis) - podle možností zvolené služby pro streaming titulky lze 
přenášet buď v samostatné datové vrstvě, tzn. na straně uživatele volitelně 
zobrazitelné ("Embedded 608/708 Closed Captions"), nebo jako pevná součást obrazu 
("hard-coded")

Design ICRI Konferenční aplikace integruje vizuální styl akce ICRI 2022 Fáze 1 (do 30. 4. 2022)

Integrace aplikace/platformy na web icri2022.cz 
(postaven na Webflow)

Aplikace bude vzájemně funkčně integrovatelná s webem akce www.icri2022.cz, který 
je postaven na platformě Webflow, případně dodavatel navrhne vlastní řešení 
respektující stávající strukturu a design webové prezentace ICRI 2022. Program (rozvrh) 
akce vytvořený v aplikaci/platformě by měl být propsán i na web icri2022.cz (bez 
nutnosti dvojího zadávání)

Fáze 1 (do 30. 4. 2022)

Anglická mutace aplikace Aplikace bude řešena pouze v anglické mutaci Fáze 1 (do 30. 4. 2022)

Celosvětová licence
Aplikace musí být dostupná pro všechny světové kontinenty a země, stejně tak jako 
připojená živá vysílání a záznamy Fáze 1 (do 30. 4. 2022)

Kapacita aplikace Aplikace musí pojmout 1500+ účastníků v reálném čase Fáze 1 (do 30. 4. 2022)

Časové zóny
Čas programu, kalendáře apod. se zobrazí danému účastníkovi dle časové zóny, ze 
které je přihlášen do aplikace. Fáze 2 (do 19. 8. 2022)

Streaming Streamovací studio

19. 10. 2022
(13:30 - 18:00)

+
20. 10. 2022
(7:30 - 18:00)

+
21. 10. 2022
(9:00 - 13:00)

600 000 Kč zahrnuto v kalkulaci platformy

    

 
    

    
   

     
  

   
 

    
  

  
  

  
   
   

   
  

   
   

       
  

  
  
   

    
   

 

   
    

    
    

Streamovací studio

19. 10. 2022
(13:30 - 18:00)

+
20. 10. 2022
(7:30 - 18:00)

+
21. 10. 2022
(9:00 - 13:00)

Obecné požadavky na streaming

Produkce a technické zajištění ICRI 2022 - verze Online

Níže jsou uvedeny minimální požadavky (Objednatele) na produkční služby a technické zabezpečení, pro poptávanou konferenci. Poskytovatel může nabídnout služby splňující minimální požadavky a "lepší" na základě jeho vlastní odborné zkušenosti. Dodavatelem poskytované služby mohou být inovativní, moderní a kreativní v souladu s nejnovějšími možnosti.

390 000 Kč v návaznosti na naše jednání doporučujeme přesun do profesionálního TV studia v Kongresovém centru Praha. Technici mají s tímto 
formátem, na rozdíl od hotelu, velké zkušenosti.

 
   

Streamovací studio



Registrace účastníků + práce s daty z registrace 
(redakční systém)

Na konferenční aplikaci bude probíhat registrace účastníků akce, kde se budou sbírat 
data od účastníků. S těmito daty bude aplikace následně pracovat v rámci jejích 
dalších funkcionalit.

Registrační část aplikace by měla splňovat minimálně tyto podmínky:
- registrace na základě předem nahraných mailových adres/individuálních kódů 
zvaných osob (registrace bude probíhat na fáze - nebudou zváni všichni účastníci 
najednou, ale zpozvánky budou rozeslány postupně) - účastníci tak budou pozváni 
mailem s odkazem na registraci - již budou předregistrováni a po zadání mailu a  
unikátního kódu se dostanou do rozšířené registrace (Návrh Poskytovatele)

- být jednoduše spravovatelná
- možnost vytažení jednotlivých dat registrace a jejich správa
- možnost organizátora přidat či odebrat účastníka
- propojitelnost s dalšími funkcemi aplikace (individuální kalendář, analytiky, 
automatická registrace na místě, ...)
- automatické odpovědi (úspěšná registrace, neúspěšná, ...)

Fáze 1 (do 30. 4. 2022)

Informační sekce

V této sekci bude organizátor informovat účastníky o:
- programu
- medajlonky speakerů
- abstrakty přednášek
- dostupné prezentace speakerů v .pdf
-  social program
-  medajlonky institucí (výstavka)
- a další

Fáze 1 (do 30. 4. 2022)

Přístup účastníka k informacím z vlastní registrace 
(profil)

Účastník akce by měl mít možnost po přihlášení do aplikace možnost shlédnout svou 
registraci a jednotlivé položky, které si zaregistroval - zůstal tak v obraze, co si 
zaregistroval již dříve a předešlo se tak případným dotazům či nedorozuměním.

Fáze 1 (do 30. 4. 2022)

Přístupnost
Musí vyhovovat požadavkům zákona č. 99/2019 Sb. o přístupnosti internetových 
stránek a mobilních aplikací, tj. být v souladu s harmonizovanou normou EN 301 549 
V2.1.2.

Fáze 1 (do 30. 4. 2022)

Chatovací skupiny

Každý z účastníků akce  bude moci vytvořit svou specifickou chatovací skupinu, kam se 
budou moci přihlásit ostatní účastníci. 
Zároveň budou předvytvořeny skupiny ze strany organizátora + 1x generální chat celé 
konference.
Organizátor by měl mít možnost odstranit nevhodné či nefungující skupiny.

Fáze 2 (do 19. 8. 2022)

Ankety, hlasování, …

Organizátor bude moci do chatu akce zasílat ankety či  žádosti o hlasování - Odpověď = 
výběr z více možností, textová pole, zaškrtávátka, …

Tato hlasování a ankety budou uloženy v redakčním systému i po akci. Data z těchto 
interakcí budou uložena pro potřeby analytik.

Fáze 2 (do 19. 8. 2022)

Výstavka infrastrukturních stánků
Představení některých vybraných infrastruktur v rámci jejich "promo stánků". Může 
být řešeno sekcí s textovými, obrazovými a video materiály. Fáze 2 (do 19. 8. 2022)

Seznam účastníků s kontakty 

Účastníci si budou moci otevřít seznam účatníků tzv. Participant list, kde budou 
informace o účastnících jako:

- jméno, příjmení
- pozice, instituce
- mailová adresa (s prolinkem)
- odkaz na Twitter/LinkedIn

Předpřipravený list návštěvníků na základě registrace na akci . Viditelný pro všechny 
účastníky on-site i online.

Fáze 2 (do 19. 8. 2022)

Individuální kalendáře účastníka 

Součástí aplikace bude rozvrh s jednotlivými částmi akce
Účastníci budou mít možnost si vytvořit i individuální rozvrh pokud si vyberou jen 
některé ze sekcí hlavního programu, které chtějí navštívit např. jen vybrané 
prezentace, …

Fáze 2 (do 19. 8. 2022)

Streamování v aplikaci
Živý streaming (všech částí akce viz služba streaming) bude součástí aplikace. Po 
ukončení dané sekce bude dostupný záznam ze všech předešlých sekcí v této 
aplikaci/platformě.

Fáze 3 (19. - 21.10. 2022 
a následující) 

Aktuální informace od organizátorů
Organizátor bude mít možnost komunikovat v rámci aplikace s účastníky v živém čase, 
kdy tato notifikace bude nadřazena všem ostatním funkcím a zobrazí se účastníkům 
přímo na obrazovce.

Fáze 3 (19. - 21.10. 2022 
a následující) 

Interakce účastníků

Účastníci akce budou moci pomocí aplikace u živých vstupů psát i pokládat živé dotazy 
na speakery. 
Moderátor pak tyto dotazy uvidí na svém zařízení - má možnost je zobrazit na 
obrazovce ve studiu (pro případ, že nebude zasahovat do sekce - speakeři přečtou sami  
nebo je moderátor přečte)

Zpětný kanál pro vzdáleného diváky prostřednictvím aplikace (např. 
sli.do/Mentimeter)
◦	M in. požadavky: m ožnost pokládat dotazy, hlasování pro účastníky, podpora pro 

získávání zpětné vazby od účastníků pomocí dotazníků, možnost moderování dotazů, 
oddělené rozhraní pro správu/moderování v systému a prezentaci, prezentace dotazů 
vzdálených účastníků, hlasování apod. lokálnímů auditoriu, podpora více paralelních 
sezení, podpora vlastních grafických témat/brandingu, podpora zabezpečení 
jednotlivých sekcí vč. správy přístupových práv

Fáze 3 (19. - 21.10. 2022 
a následující) 

Prezenční listina

Po přihlášení se on-line účastník automaticky uloží do systému, jako odbavený 
účastník - pro potřeby vykazování financujícího projektu akce (attendance list)-

Výsledek = list účastníků s potvrzením jejich účasti (jméno, příjmení, instituce, pozice, 
mailová adresa, čas registrace do systému online). 

Fáze 3 (19. - 21.10. 2022 
a následující) 

Analytiky
Z aplikace bude možné získat kromě vybraného obsahu i analytická data - počet 
návštěvníků, výsledky hlasování, info na základě registrace - počet účastníků, země, 
zastoupení institucí, průměrná návštěvnost online - strávený čas na aplikaci apod.)

Fáze 3 (19. - 21.10. 2022 
a následující) 

Moderátor
Koordinace s technickými potřebami akce (scénář, 
technické vybavení, …)

Moderátor bude zajištěn Objednatelem. Objednatel poptává pouze servis spojený s 
přípravou moderátora na technické prvky, které dodává Poskytovatel (streaming, živé 
online dotazy, doprovodný program, scénář apod.) a potřebnou techniku.

Streamovací studio

19. 10. 2022
(13:30 - 18:00)

+
20. 10. 2022
(9:00 - 18:00)

+
21. 10. 2022
(9:00 - 13:00)

zahrnuti v personálním zajištění zahrnuto v on-line verzi

Entertainment Doprovodný program on-line konference Poskytovatel navrhne doprovodný program pro účastníky online konference. Online

19. 10. 2022
(13:30 - 18:00)

+
20. 10. 2022
(9:00 - 18:00)

+
21. 10. 2022
(9:00 - 13:00)

0 Kč společný coffee break a wine tasting

Hlavní produkční (koordinace produkčních služeb s 
hlavním organizátorem akce, řízení produkčního 
štábu)

Půjde o hlavní kontaktní osobu, která bude s Poskytovatelem řešit zajištění služeb 
Produkce ve všech fázích příprav akce ICRI 2022 a stejně tak v místě a době trvání akce.

Kontaktní osoba pro technické problémy a navádění 
účastníků v online prostředí

Jedna kontaktní osoba, která bude dostupná pro online účastníky a bude řešit 
případné problémy s připojením a naváděníúčastníků v rámci aplikace a oline 
prostředí. 

1 290 000 Kč

Team C-IN, filmový štáb, grafika, technika, support pro řečníky, komunikacePersonální zajištění

Všechny služby vypsané v tech. specifikaci budou řízeny a koordinovány Poskytovatelem v přímé komunikaci s hlavním organizátorem akce a 
zajištěny personálně Poskytovatelem

Nutnost dobré komunikativní znalosti Anglického jazyka personálu vzhledem k mezinárodnímu profilu akce

Produkční štáb (realizace jednotlivých položek, starost o moderátora, koordinace s Hlavním produkčním)

Streamovací studio

zahrnuto v kalkulacizahrnuto v řešení

Fázová příprava:
Fáze 1) Design, základní 

struktura a obsah + 
registrační systém (do 
30. 4. 2022) + následná 

možnost doplňování 
obsahu do připravené 

struktury platformy

Fáze 2 ) Doplnění 
funkcionalit aplikace, 
kompletní naplnění 
obsahu, testování, 
penetrační testy, 

produkční režim pro 
testování a předání 

kompletní aplikace (do 
19. 8. 2022)

Fáze 3) produkce 
aplikace během akce 

(19. - 21. 10. 2022) a po 
jejím ukončení 

(streaming, vkládání 
záznamů, technické 

zabezpečení (žívé opravy 
chyb, ...) + následné 

vyhodnocení analytik po 
akci 

Pozn.: Jednotlivé fáze 
mohou být upraveny dle 
data uzavření smlouvy a 
dle jednání o nabídkách. 

Celková cena Produkce a technického zajištění ICRI 2022 - Online verze v Kč bez DPH

19. 10. 2022
(13:30 - 18:00)

+
20. 10. 2022
(9:00 - 18:00)

+
21. 10. 2022
(9:00 - 13:00)

300 000 Kč

Bude-li některá z položek oceněna „0“, má se za to, že Poskytovatel služby, které příslušné položce odpovídají, poskytne, ale nebude za jejich poskytnutí požadovat žádnou úplatu. Takto oceněné položky budou pro Poskytovatele v případě zadání veřejné zakázky závazné.

Pokyny k vyplňování jednotlivých listů:

Příloha č. 1,  Specifikace předmětu smlouvy  požadovaného plnění a cenová kalkulace, je zpracována ve formátu dokumentu s omezenou možností úprav. Pole, u kterých zadavatel připouští jejich úpravu resp. je povinností uchazeče tato pole vyplnit, jsou vyznačena žlutě a je možno do nich vepisovat. Všechna ostatní pole jsou pro úpravy či doplnění uzamčena a účastníci nejsou oprávněni tato pole jakkoliv měnit či doplňovat.

Konferenční aplikace/platforma
(web + mobilní (iOS,Android))



1   https://nukib.cz/download/uredni_deska/Kryptograficke_prostredky_doporuceni_v1.0.pdf 

 

 

 
 

Doporučení pro zajištění kybernetické bezpečnosti v rámci konference 
ICRI 2022 z pohledu CSIRT-MU 

 
Pro potřeby technické specifikace výběrového řízení realizovaného v rámci mezinárodní konference 
ICRI 2022, je z pohledu Kyberbezpečnostního týmu Masarykovy univerzity (dále jen „CSIRT-MU“) do- 
poručováno zajištění kybernetické bezpečnosti a bezpečnosti informací v rámci veškerého dodáva- 
ného software dle níže definovaných požadavků. 

Zajištění informační bezpečnosti 
 

Veškerý dodávaný SW bude z pohledu jednotlivých pořizovaných, zpracovávaných, ukládaných či pře- 
nášených informací zajišťovat jejich bezpečnost, a to z pohledu základních tří atributů informační bez- 
pečnosti v podobě CIA triády (C – důvěrnost, I – integrita, A – dostupnost). Minimální úroveň splnitel- 
nosti těchto parametrů je níže definovaná úroveň zajištění bezpečnosti: 

 
• Dostupnost: Cílová doba obnovy (tzv. Recovery Time Objective – RTO) se stanovuje na maxi- 

málně 10 minut v rámci týdne konání konference, tj. 17. - 23. 10. 2022. Mimo tuto dobu se 
stanovuje na maximálně 60 minut. 

• Integrita: Modifikaci dat se předchází za pomoci využití bezpečných šifrovacích protokolů a 
metod využívajících aktuálně odolné kryptografické prostředky dle doporučení NÚKIB1. 

• Důvěrnost: Nesmí dojít k prozrazení dat mimo konferenci ICRI 2022, jelikož se jedná o uza- 
vřený a zvaný event a je tak nutné zabránit prozrazení dat mimo událost. 

 
Odůvodnění dostupnosti: Konference běží podle časového plánu, dostupnost je proto time-sensitive 
a v rámci běhu konference (tedy v horizontu 3 dní) se jedná o zásadní vlastnost systému/služby. 

 
Odůvodnění integrity: Předpokládá se nahrávání konference a následná dostupnost záznamu veřej- 
nosti/zaregistrovaným účastníkům s dopadem závěrů konference na tvorbu politik/širší činnost vý- 
zkumných infrastruktur. V rámci běhu konference je tedy schopnost zachovat integritu dat zásadní 
vlastností systému/služby. 

 
Odůvodnění důvěrnosti: Jedná se o událost pro zvané, registrované či platící účastníky a prozrazení 
dat mimo událost by tak popřelo její účel (uzavřenost). Pokud mají být data následně dostupná veřej- 
nosti, tak je potřeba pokrýt ochranu osobních údajů registrovaných osob. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 https://owasp.org/www-project-mobile-top-10/ 

 

 

 

Zajištění bezpečnosti webových a mobilních aplikací 
 

Veškerý dodávaný SW bude poskytovat mechanismy ochrany (detekce i prevence) před kyberbezpeč- 
nostními hrozbami v podobě aktuálně platných a relevantních zranitelností definovaných dle metodiky 
OWASP Top 10 pro webové2 a mobilní3 aplikace. 

 
 
 

V Brně dne 14. března 2022. 
 
 

Zpracovali: XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 https://owasp.org/www-project-top-ten/ 



Smlouva o poskytování služeb   
  Strana 15 (celkem 26) 

Příloha č. 3 – Nabídka Poskytovatele 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: Konference ICRI 2022 – produkce a technické zajištění 

Druh veřejné zakázky: Služby  

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00006291  
 

Identifikační údaje účastníka 

Název/Obchodní firma/Jméno : CZECH-IN s.r.o. 

Sídlo:  5.května, Praha 4 

IČ (je-li přiděleno): 46582387 
Zastoupen:  Jednateli společnosti 

Zápis v obchodním rejstříku:  CZECH-IN s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku, vedeno 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17474. 

Bankovní spojení:  Komerční banka, Na Příkope 33, Praha 1, 51-
0903480287/0100 (CZK), 51-0903490207/0100 (EUR) 

IBAN:  CZ8201000000510903480287(CZK) 
CZ5901000000510903490207 (EUR) 

Kontaktní osoba: XXXXXXXXX 
Tel. číslo kontaktní osoby: XXXXXXXXX 

E-mail kontaktní osoby: XXXXXXXXX 

☐ O veřejnou zakázku se uchází více dodavatelů 
společně; identifikační údaje všech zúčastněných 
dodavatelů: 

Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ, 
Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ,  
Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ. 

Veškerá prohlášení učiněná ve formuláři žádosti o účast a předběžné nabídky činí účastník za všechny zúčastněné 
dodavatele. 

Formulář žádosti o účast a předběžné nabídky je zpracován ve formátu dokumentu s omezenou možností úprav. 
Pole, u kterých se předpokládá doplnění informací účastníkem, jsou žlutě vyznačena a je do nich možno vepisovat 
text. 

I. ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA 
Účastník, který se uchází o veřejnou zakázku, tímto předkládá formulář žádosti o účast a předběžné nabídky 
včetně příslušných příloh za účelem prokázání splnění jednotlivých požadavků zadavatele, kterými je 
podmiňována účast dodavatelů ve výběrovém řízení. 
Účastník čestně prohlašuje, že    

a) se pečlivě seznámil se zadávacími podmínkami, porozuměl jim a mj. tak používá veškeré pojmy a 
zkratky v souladu se zadávací dokumentací, 

b) přijímá elektronický nástroj E-ZAK jako výhradní prostředek komunikace ve výběrovém řízení, 
nestanoví-li zadavatel u konkrétního úkonu jinak, 

https://zakazky.muni.cz/vz00006291


Smlouva o poskytování služeb   
  Strana 16 (celkem 26) 

c) výše uvedená kontaktní osoba je oprávněna k jednání za účastníka v rámci výběrového řízení,  
d) je srozuměn s tím, že veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se 

považují za řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v 
elektronickém nástroji E-ZAK,  

e) při plnění předmětu veřejné zakázky zajistí legální zaměstnávání, férové a důstojné pracovní podmínky, 
odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu veřejné 
zakázky podílet, bude se snažit minimalizovat dopad na životní prostředí, respektovat udržitelnost či 
možnosti cirkulární ekonomiky a pokud je to možné a vhodné bude implementovat nové nebo značně 
zlepšené produkty, služby nebo postupy související s předmětem veřejné zakázky a bude dodržovat 
další požadavky na společenskou a environmentální odpovědnost a inovace uvedené v obchodních a 
jiných smluvních podmínkách; splnění uvedených požadavků zajistí účastník i u svých poddodavatelů. 

II. POŽADAVKY NA PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, PODMÍNKY PLNĚNÍ 
Účastník čestně prohlašuje, že    

a) splňuje veškeré požadavky zadavatele na předmět veřejné zakázky, a že 

b) je pro případ uzavření smlouvy na veřejnou zakázku vázán veškerými technickými, obchodními a jinými 
smluvními podmínkami zadavatele. 

III. ÚDAJE PRO HODNOCENÍ 
Účastník čestně prohlašuje, že následující údaje považuje za rozhodné pro hodnocení.  

Kritérium On-site  70 % 
 Váha  Nabídka účastníka 
Nabídková cena  30 % 1870000 Kč bez DPH  
Konferenční aplikace/platforma 30 %   
Entertainment 20 %   
Zkušenosti Hlavního produkčního 10 %   
Vlastnosti a schopnosti Hlavního produkčního 10 %   
Kritérium Online 30 % 
 Váha  Nabídka účastníka 

Nabídková cena  50 % 

Je již zahrnuto v on-site nabídce a 
vysvětleno níže v dokumentu, kompletni 
hybridní řešení (streamimng, platforma, 
certifikace, applikace atd.) stojí 600 000 
Kč bez DPH  

Konferenční aplikace/platforma 30 %   
Zkušenosti Hlavního produkčního 10 %   
Vlastnosti a schopnosti Hlavního produkčního 10 %   

K výše uvedeným nabídnutým hodnotám účastník přikládá jako samostatnou přílohu k formuláři žádosti o 
účast a předběžné nabídky: 

• Příloha č. 1 Smlouvy; 

• Entertainment návrh; 



Smlouva o poskytování služeb   
  Strana 17 (celkem 26) 

• Demo verzi/ukázkovou verzi aplikace; 

• CV Hlavního produkčního. 

IV. TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

Referenční zakázky 

Účastník čestně prohlašuje, že splňuje následující požadavky na 5 referenčních zakázek, které přímo poskytoval. 

a) předmětem každé referenční zakázky bylo poskytování technického zajištění hybridní konference pro min. 
400 osob včetně zajištění globálního streamování a záznamu za využití více kamer s kamerovým střihem, 
a zároveň 

b) součástí byla správa, příprava a customizace konferenční aplikace/platformy, 

c) každá referenční zakázka byla v hodnotě alespoň 850.000 Kč bez DPH, 

d) byla poskytnuta v posledních 5 letech před zahájením tohoto výběrového řízení. 

Informace o referenčních zakázkách účastník uvádí níže: 

Referenční zakázka č. 1: 
Česká silniční společnost 
Kontakt na osobu, pro kterou byla služba poskytována: 
XXXXXXXXX, XXXXXXXXX, XXXXXXXXX 

Název konference: 1. a 2. Hybridní konference WRC 
Internetové stránky konference: https://css2021.gcon.me/   
Rozpočet poskytnutých služeb: 1000000 Kč bez DPH 
Období, v kterém byly služby poskytnuty objednateli: 3. 5. 
2021 
 

Referenční zakázka č. 2: 
International Society of Pharmacovigilance 
Kontakt na osobu, pro kterou byla služba poskytována: 
XXXXXXXXX, XXXXXXXXX, XXXXXXXXX 

Název konference: International Society of 
Pharmacovigilance conference (ISOP) 
Internetové stránky konference: 
https://www.isop2021oman.org/  
Rozpočet poskytnutých služeb: 2000000 Kč bez DPH 
Období, v kterém byly služby poskytnuty objednateli: 10. 8. 
2021 
 

Referenční zakázka č. 3: 
The European Society of Surgical Oncology, ESSO 
Kontakt na osobu, pro kterou byla služba poskytována: 
XXXXXXXXX, XXXXXXXXX, XXXXXXXXX 

Název konference: 40TH CONGRESS OF THE EUROPEAN 
SOCIETY OF SURGICAL ONCOLOGY 
Internetové stránky konference: https://www.esso40.org/  
Rozpočet poskytnutých služeb: 5000000 Kč bez DPH 
Období, v kterém byly služby poskytnuty objednateli: 8. 11. 
2021 
 

Referenční zakázka č. 4: 
Particle Therapy Co-Operative Group 

Název konference: 59TH ANNUAL CONFERENCE OF THE 
PARTICLE THERAPY CO-OPERATIVE GROUP 
(PTCOG59) 
Internetové stránky konference: http://www.ptcog59.org/  



Smlouva o poskytování služeb   
  Strana 18 (celkem 26) 

Kontakt na osobu, pro kterou byla služba poskytována: 
XXXXXXXXX, XXXXXXXXX, XXXXXXXXX, 
XXXXXXXXX, XXXXXXXXX 

Rozpočet poskytnutých služeb: 8000000 Kč bez DPH 
Období, v kterém byly služby poskytnuty objednateli: 4. 6. 
2021 
 

Referenční zakázka č. 5: 
The International Confederation of Midwives (ICM) 
Kontakt na osobu, pro kterou byla služba poskytována: 
XXXXXXXXX, XXXXXXXXX 

Název konference: 32ND ICM TRIENNIAL CONGRESS 
Internetové stránky konference: 
https://www.icmvirtualcongress.org/  
Rozpočet poskytnutých služeb: 5000000 Kč bez DPH 
Období, v kterém byly služby poskytnuty objednateli: 9. 6. 
2021 
 

V.HLAVNÍ PRODUKČNÍ 

Hlavní produkční 

Jméno a příjmení / e-mail / tel. č.: XXXXXXXXX 
Hlavním produkčním se pro účely tohoto výběrového řízení rozumí osoba pověřená vedením produkčního týmu, 
koordinací produkčních služeb a řízením produkčního štábu, a dále komunikací se zadavatelem. 
Údaj a informace o dosaženém vzdělání:  XXXXXXXXX, XXXXXXXXX 

☐ produkční zkušenost alespoň 3 roky XXXXXXXXX pracuje ve společnosti C-IN, na pozici XXXXXXXXX, od roku 
XXXX. Kazdoročně vede okolo 5 kongresů a konferencí. Mezi největší se řadí IUGG General Assemblies, pod kterou 
spadá 8 odborných společností a kongresu účastní přes 5000 delegátů, kteří mají možnost, ve 22 paralelních sekcí, 
vidět odborné projekty, kterých je na projekt podáváno okolo 4300/kongres. Jedná se o jednu z nejkomplexnějších 
kongresových akcí vůbec. V roce 2023 bude v Berlíně organizována hybridně a všch 22 paralelních akcí bude 
streamováno. Mezi další XXXXXXXXX reference patří konference jako INTERNATIONAL GASTRIC CANCER 
CONGRESS, ANNUAL MEETING OF THE INTERNATIONAL SOCIETY OF PHARMACOVIGILANCE či ANNUAL 
ESDR MEETING. XXXXXXXXX organizoval kongresy po celé Evropě  a jeho zkušenosti a moderní přístup zapadají 
do „puzzle“ ICRI týmu a do případné spolupráce s týmem z DZS. 

☐ aktivní zkušenosti s minimálně 3 hybridními konferencemi v rozsahu minimálních požadavků na referenční zakázky 
International Society of Pharmacovigilance conference (ISOP), 32ND ICM TRIENNIAL CONGRESS, ANNUAL ESDR 
MEETING    

☐ komunikativní znalost angličtiny XXXXXXXXX. Díky mezinárodnosti C-IN týmu je oficiálním firemním jazykem právě 
angličtina. 

VI.ZKUŠENOSTI HLAVNÍHO PRODUKČNÍHO 

Účastník čestně prohlašuje, že Hlavní produkční poskytl tyto referenční zakázky (vepište níže max. 10 referencí), 
které splňují alespoň následující: 

a) předmětem každé referenční zakázky bylo poskytování technického zajištění hybridní konference pro min. 
400 osob včetně zajištění globálního streamování a záznamu za využití více kamer s kamerovým střihem, a 
zároveň; 

b) součástí byla správa, příprava a customizace konferenční aplikace/platformy; 

c) každá referenční zakázka byla v hodnotě alespoň 850.000 Kč bez DPH; 



Smlouva o poskytování služeb   
  Strana 19 (celkem 26) 

d) konference se konala v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení; 

e) navrhovaný Hlavní produkční v nich plnil tuto nebo vyšší funkci. 
Informace o referenčních zakázkách účastník uvádí níže: 

Referenční zakázka č. 1: 
International Society of 
Pharmacovigilance conference 
(ISOP) pro subjekt (níže do žlutého 
pole nelze vpisovat) International 
Society of Pharmacovigilance 
(ISOP)  
Název konference: vepište označení 
zakázky 

Popis předmětu plnění: Virtuální řešení pro hybridní setkání odborné 
společnosti 
Rozpočet poskytnutých služeb: 20000000 Kč bez DPH 
Datum konání konference: 8. 11. 2021 
Kontakt na osobu, pro kterou byla služba poskytována: XXXXXXXXX, 
XXXXXXXXX, XXXXXXXXX 
Zastávaná pozice/role XXXXXXXXX je Seniorním projektovým manažerem 
konference 
Poznámka S klientem spolupracujeme již od roku 2015. (projekty v ČR a 
v Itálii) 

Referenční zakázka č. 2: 
IUGG GENERAL ASSEMBLY – od 
roku 2011 – pro IUGG (opět 
neaktivní žluté pole níže)  
Název konference: vepište označení 
zakázky 

Popis předmětu plnění: Kompletní organizace kongresu, logistika, vědecký 
program, stream. 22 paralelních sekcí, 4300 abstrakt, 5000 delegátů, délka 
kongresu je 10 dní 
Rozpočet poskytnutých služeb: 60000000 Kč bez DPH 
Datum konání konference: červenec každé 4 roky 
Kontakt na osobu, pro kterou byla služba poskytována: XXXXXXXXX, 
Executive Secretary / Assistant Secretary General, XXXXXXXXX, 
XXXXXXXXX 
Zastávaná pozice/role XXXXXXXXX je Seniorním projektovým manažerem 
konference 
Poznámka Spolupráce s IUGG se datuje již od roku 2011 (Austrálie, Praha, 
Montreal, Berlín) 

Referenční zakázka č. 3: 
32ND ICM TRIENNIAL CONGRESS 
pro The International Confederation 
of Midwives (ICM) 
Název konference: vepište označení 
zakázky 

Popis předmětu plnění: Kongres rozdělený do jednoho měsíce, řešení pro 
rúzná časová pásma, dvě identické verze kongresu pro dvě polokoule, 
virtuální přenosy, hybridní studio 
Rozpočet poskytnutých služeb: 5000000 Kč bez DPH 
Datum konání konference: 9. 6. 2021 
Kontakt na osobu, pro kterou byla služba poskytována: XXXXXXXXX, 
XXXXXXXXX 
Zastávaná pozice/role Projektový manažer, podpora vědeckého programu, 
strategické plánování 
Poznámka S klientem ICM spolupracujeme již od roku 2014 a organizujeme 
jeho konference po celém světě a to včetně destinací jako Dubai, Bali či 
Jihoafrická republika 

Referenční zakázka č. 4: 
ESDR ANNUAL CONFERENCE pro 
European Society for Dermatological 
Research (ESDR) 

Popis předmětu plnění: Projektový manažer, dlouhodobá spolupráce, 
kompletní řešení projektů, virtuální konference s částečnou hybridní 
platformou 
Rozpočet poskytnutých služeb: 1000000 Kč bez DPH 
Datum konání konference: 20. 9. 2021 



Smlouva o poskytování služeb   
  Strana 20 (celkem 26) 

Název konference: vepište označení 
zakázky 

Kontakt na osobu, pro kterou byla služba poskytována: ESDR office, 
www.esdr.org 
Zastávaná pozice/role Projektový manažer 
Poznámka S klientem spolupracujeme již od roku 2017. 

Referenční zakázka č. 5: 
Název subjektu, pro který byla 
referenční zakázka realizována. 
Název konference: vepište označení 
zakázky 

Popis předmětu plnění: předmět plnění 
Rozpočet poskytnutých služeb: vepište částku Kč bez DPH 
Datum konání konference: zadejte datum 
Kontakt na osobu, pro kterou byla služba poskytována: Jméno, e-mail, tel. 
Zastávaná pozice/role popište roli/pozici Hlavního produkčního 
Poznámka možnost vepsat doplňující informace 

Referenční zakázka č. 6: 
Název subjektu, pro který byla 
referenční zakázka realizována. 
Název konference: vepište označení 
zakázky 

Popis předmětu plnění: předmět plnění 
Rozpočet poskytnutých služeb: vepište částku Kč bez DPH 
Datum konání konference: zadejte datum 
Kontakt na osobu, pro kterou byla služba poskytována: Jméno, e-mail, tel. 
Zastávaná pozice/role popište roli/pozici Hlavního produkčního 
Poznámka možnost vepsat doplňující informace 

Referenční zakázka č. 7: 
Název subjektu, pro který byla 
referenční zakázka realizována. 
Název konference: vepište označení 
zakázky 

Popis předmětu plnění: předmět plnění 
Rozpočet poskytnutých služeb: vepište částku Kč bez DPH 
Datum konání konference: zadejte datum 
Kontakt na osobu, pro kterou byla služba poskytována: Jméno, e-mail, tel. 
Zastávaná pozice/role popište roli/pozici Hlavního produkčního 
Poznámka možnost vepsat doplňující informace 

Referenční zakázka č. 8: 
Název subjektu, pro který byla 
referenční zakázka realizována. 
Název konference: vepište označení 
zakázky 

Popis předmětu plnění: předmět plnění 
Rozpočet poskytnutých služeb: vepište částku Kč bez DPH 
Datum konání konference: zadejte datum 
Kontakt na osobu, pro kterou byla služba poskytována: Jméno, e-mail, tel. 
Zastávaná pozice/role popište roli/pozici Hlavního produkčního 
Poznámka možnost vepsat doplňující informace 

Referenční zakázka č. 9: 
Název subjektu, pro který byla 
referenční zakázka realizována. 
Název konference: vepište označení 
zakázky 

Popis předmětu plnění: předmět plnění 
Rozpočet poskytnutých služeb: vepište částku Kč bez DPH 
Datum konání konference: zadejte datum 
Kontakt na osobu, pro kterou byla služba poskytována: Jméno, e-mail, tel. 
Zastávaná pozice/role popište roli/pozici Hlavního produkčního 
Poznámka možnost vepsat doplňující informace 

Referenční zakázka č. 10: Popis předmětu plnění: předmět plnění 
Rozpočet poskytnutých služeb: vepište částku Kč bez DPH 



Smlouva o poskytování služeb   
  Strana 21 (celkem 26) 

Název subjektu, pro který byla 
referenční zakázka realizována. 
Název konference: vepište označení 
zakázky 

Datum konání konference: zadejte datum 
Kontakt na osobu, pro kterou byla služba poskytována: Jméno, e-mail, tel. 
Zastávaná pozice/role popište roli/pozici Hlavního produkčního 
Poznámka možnost vepsat doplňující informace 

VII.VLASTNOSTI A SCHOPNOSTI HLAVNÍHO PRODUKČNÍHO 

Vlastnosti a schopnosti, které je hlavní produkční připraven prokázat během pohovoru. 

Účastník bere na vědomí, že níže uvedené vlastnosti a schopnosti považuje zadavatel za zásadní pro plnění veřejné 
zakázky a akceptuje 

a. Je srozumitelný. 
b. Je stručný, nezabředává do detailů. 
c. Jeho projev je strukturovaný, dokáže uspořádat své myšlenky. 
d. Dokáže předvídat, je proaktivní. 
e. Dokáže vnímat specifika předmětné veřejné zakázky. 
f. O předmětné veřejné zakázce uvažuje i z pohledu zadavatele a osob na jeho straně (organizátorů). 
g. O předmětné veřejné zakázce uvažuje v nejlepším zájmu celého dodavatelského řetězce. 
h. Zvládá multitasking. 
i. Je odolný vůči stresu. 

Účastník výše uvedené hodnocení akceptuje a dále akceptuje následující způsob přidělování bodů, které zadavatel 
přidělí za každou výše jmenovanou vlastnost či schopnost: 

- 10 bodů, pokud Hlavní produkční během rozhovoru potvrdil, že ji skutečně má, 
- 6 bodů, pokud Hlavní produkční během rozhovoru nepotvrdil, že ji skutečně má, 
- 1 bod, pokud Hlavní produkční během rozhovoru potvrdil, že ji skutečně nemá. 

Účastník dále akceptuje, že v rámci kritéria vlastnosti a schopnosti hlavního produkčního bude výsledné hodnocení 
vypočteno jako aritmetický průměr z jednotlivých, výše vyjmenovaných vlastností. 

VIII.POPIS PRODUKČNÍHO TÝMU1 

Účastník popíše produkční tým (zejména počet lidí a jejich role/pozice) 

 Produkční tým – složení: a) account- developer manažer – XXXXXXXXX – XXXXXXXXX spolupracuje již od roku 
XXXX s Ceitec a MUNI, jmenovitě s XXXXXXXXX a XXXXXXXXX, zapojil se, ze strany MŠMT, na sestavování týmu 
DZS, který se na projektem v rámci EU PRES též podílí, zároveň asistoval XXXXXXXXX při přípravě aplikace na 
pořádání ICRI 2022 v Brně. S projektem je tedy seznámen již od počátku, zná kolegy XXXXXXXXX a XXXXXXXXX, 
má osobní zkušenost s CEITECem a MUNI. XXXXXXXXX pracuje v C-IN teamu od roku XXXX a ve vědeckých 
kruzích se pohybuje na pravidlné úrovni od roku XXXX. b) Projektový manažer – XXXXXXXXX – XXXXXXXXX, jeho 
zkušenosti jsou popsány výše, povede tým a bude koordinovat jednotlivé procesy a funkce, XXXXXXXXX bude 
hlavní kontaktní osobou pro zadavatele i dodavatele c) IT manažer – koordinace technického řešení a hybridního 

 

1 Není předmětem hodnocení. 



Smlouva o poskytování služeb   
  Strana 22 (celkem 26) 

nastaveni d) IT asistent – podpora pro speakery a delegáty kongresu, vedení slide preview, koordinace telemostů e) 
IT asistent režie – režie v sálech, přepínání mezo obrazy atd e) Vědecký vedoucí – podpora vědeckého programu a 
jeho koordinace f) Vedoucí registrace (po dohodě s MUNI teamem) – koordinace registrace on-site   

IX. KONFERENČNÍ APLIKACE 

Účastník uvede odkaz na návrh konferenční aplikace, příp. předloží demo verzi/ či aplikaci prokazující splnění 
požadovaných funkcionalit dle Přílohy č. 1 Smlouvy, kterou bude možno otestovat k plnění parametrů veřejné 
zakázky.2 

 Aplikace – aktuálně funkční - https://play.google.com/store/apps/details?id=tri.gcon.rs2022 / 
https://apps.apple.com/cz/app/retail-summit-2022/id1612421822  - aktuálně funkční verze apliklace z Retail 2022 – 
moderní, živá a stále se vyvíjející česká aplikace, reaguje na aktuální trendy, je plně graficky upravitelná, splňuje 
základní požadavky pro tento typ konference, celkové reference a detailní popis platformy: https://gcon.cz/en/ , 
aplikace bude na stavena dle požadavků zadavatele, vždy se staví s ohledem na potřeby projektu, nejedná se o 
„velkou“ neohebnou aplikaci, pro kterou se kongres musí modifikovat, ale o funkční nástroj, který má být přínosem a 
ne koulí u nohy 

Účastník uvede stručný popis (max 10 řádků), jakým způsobem lze nalákat účastníky konference v on-site 
režimu, aby si stáhli aplikaci do mobilního telefonu a aktivně ji využívali.3 

 tištěná prezentace ve veřejných prostorách (rollupy/bannery) - popis funkcí a QR kód pro stažení, promo během 
přestávek, aktivní promo od moderátorů, hlasování, losování, soutěže, best selfie soutěž v aplikaci, možnost F2F 
chatů, fotogalerie s hlasováním, pravidelné aktuality a mediální příspěvky, přímé přenosy a rozhovory, aplikace slouží 
jako hlavní hub pro konferenci, hlavní informační brána ke komunikaci a sdílení materiálů, aplikace obsahuje benefity 
pro delegáty jako doprava zdarma, rekola, bolt, apod.  

Zadavatel předpokládá, že registrace účastníků konference prostřednictvím konferenční aplikace/platformy bude 
zahájena v průběhu května 2022. 

X.OSTATNÍ 

Účastník může rozepsat nabídku a další poznámky k nabídce 

 Jako C-IN věříme, že bychom byli kvalitním partnerem pro ICRI 2022. Náš mezinárodní tým má přímou zkušenost 
s EU PRESIDENCY (jsem vybraná agentura pro nájmy, techniku a ostatní služby), s CEITEC a MUNI (přes 
zorganizované projekty), s MŠMT/DZS (přípravy na EU PRES, sestavování týmu DZS) a proto i velkou motivaci se 
na tomto prestižním projektu účastnit. Věříme, že naše zkušenosti; téměř 20 let v oboru, 2 roky s hybridním a 
virtuálním covid režimem a poslední půlrok s EU Předsednictvím, nám pomohou nastavit tým a pripority tak, 
abychom byli pro ICRI 2022 přidanou hodnotou, kvalitním konzultantem a především efektivní výkonnou složkou. 
V tuto chvíli považujeme za klíčové vyjasnit si formát a filozofii projektu. Hybridní řešení nelze dělit na on-line a on-
site, co se nákladů týče, jedná se o provázanou nedělitelnou službu, která má svá jasná specifika a vazby. Náklady, 
jak je vidíme my, se dají rozdělit na: a) náklady hotelu (technika do sálů), software a hardware pro hybridní řešení 
(platforma, certifikáty, aplikace, streaming + kamery, režie, notebooky atd) a C-IN team., který bude jednotlivé služby 
koordinovat. Doufáme, že tyto aspekty budeme mít šanci vysvětlit osobně.  

 
 

 
2 Aplikaci je možné předložit v jakékoli běžné podobě, např. demo verze, odkaz či aplikaci pro jinou obdobnou konferenci atd., 
na základě čehož bude zadavatel moci posoudit splnění požadavků dle přílohy č. 1 Smlouvy.  
3 Není předmětem hodnocení.  

https://play.google.com/store/apps/details?id=tri.gcon.rs2022
https://apps.apple.com/cz/app/retail-summit-2022/id1612421822
https://gcon.cz/en/


Smlouva o poskytování služeb   
  Strana 23 (celkem 26) 

Příloha č. 4 – Návrh Entertainmentu 

Bodový Koncept – entertainment  a doprovodný program 

C-IN navrhuje využití brněnských uměleckých škol, ať již fakultu VUT či Janáčkovy akademie, pro doprovodný 
program, animace, dekorace či doprovodná vystoupení. Prezentace VŠ považujeme za klíčový prvek konferencí 
v rámci EU PRES. 
C-IN navrhuje, kromě klasických návštěv - Vila Tugendhat, Stará radnice, Brněnská přehrada, Zelný trh atd., 
návštěvy a aktivity v Uměleckoprůmyslovém muzeu, kde nyní probíhá Pelclova výstava Design, Café Práh či 
Kryt 10-Z. 
Brno nabízí velkou škálu kulturního a společenského vyžití, my bychom však navrhli využít platformy ICRI k 
propagaci vědy a vzdělání v Brně a navrhovali bychom proto uspořádání veřejné panelové debaty brněnských 
rodáků - pana premiéra Fialy, pana ministra Beka, pana náměstka a bývalého ministra Plagy, pana ředitele Nantla 
či kandidátky na prezidentku Danuše Nerudové. Věříme, že by tato aktivita mohla v zanechat nesmazatelnou stop, 
která by se na 200. výročí narození Gregora Mendela v Brně hodila.  
V rámci konference bychom mohli představit moravský folklor a to formou tzv. Singing waiters, koncept, kdy 
číšníci s hlavovým mikrofonem překvapí hosty zpěvem či tancem během welcome drinki či kávové přestávky. 
Další aktivity bychom rádi konzultovali s LOC, se zástupci CEITEC a MUNI a se zástupci města, abychom zrcadlili 
Vaše a jejich představy o propagaci města a kraje. S panem hejtmanem jsme v minulosti na několika projektech 
spolupracovali, takže nepochybujeme o jeho aktivním zapojení.  
Odpolední doprovodný program bychom též navrhovali svěřit vysokým školám tak, aby mladí lidé měli šanci 
představit své město a současně jeho historii. Na strankách MUNI jsme objevili nespočet tipů k tomu, jak zažít 
město "jako brňák" a myslíme si, že tento lokalní aspekt bychom měli akcentovat v kombinaci s prestižním 
mezinárodním projektem. 
Neopomínáme ani standardní formy; prezentace vín, vyjížďky do oblastí s vinohrady, jakými mohou být např. 
Šidleny či Búdy.  
Plánujeme oslovit Rekola, jakožto partnera projektu, a probrat s nimi možnosti spolupráce. Udržitelnost, podpora 
lokálních neziskových organizací a akcentace lokálních odborníků a dodavatelů by měly, dle našeho 
pohledu, konferenci též doplňovat. 
Dále bychom též doporučili osvědčené programové vložky, jakými jsou opera, balet či obecně vážná hudba. 
Konferenční večeře: 
Představení 1-2 uměleckých škol, mini vernisáž obrazů, přivítání od „slavného rodáka“, neformální kapela, 
ochutnávka vín za doprovodu cimbálovky, moravské tance 
Odpolední program: 
V rámci Brna – Brno na kolech, Brněnská přehrada, Brno v umění, muzea v Brně v doprovodu studentů 
Mimo Brno – Vinice a historie vína (Šidleny, Búdy, Ratiškovice) 
Aktivity během hlavního programu: 
Joga 
Charity run na hrad  
Debata se studenty brněnských VŠ 
Singing waiters během coffee break 
200. výročí narození Gregora Mendela 
Debata „brněnských rodáků“ – viz výše 
  



ICRI 2022 Privacy Policy

This Privacy Policy applies to the International Conference on Research Infrastructures (ICRI 2022) 
organised in Brno, Czech Republic, 19 – 21 October 2022.

Legal framework
Personal Data Processing is performed pursuant to the General Data Protection Regulation 
2016/679 of the European Parliament and of the Council of 27 April 2016 on the protection of natural 
persons with regard to the processing of personal data and on the free movement of such data, and 
repealing Directive 95/46/EC (General Data Protection Regulation) and the Act No. 110/2019 Coll., on 
personal data processing.

The European institutions and bodies are committed to protecting and respecting your privacy in 
compliance with Regulation (EU) 2018/1725 of the European Parliament and of the Council of 23 
October 2018 on the protection of natural persons with regard to the processing of personal data by the 
Union institutions, bodies, offices and agencies and on the free movement of such data, and repealing 
Regulation (EC) No 45/2001 and Decision No 1247/2002/EC.

One of your rights under this Regulation is that you must be informed when your personal data - also 
known as personal information - is processed (collected, used, stored) by an organisation officially 
registered in the European Union.

Rules for personal data processing by European Commission are published here.

Under this Privacy Policy, persons who register for or express an interest in attending ICRI 2022 
conference as a participant, invited speaker or organiser of a satellite or side event, including side events 
participants, are considered data subjects (hereinafter "Data Subjects" or "you");

The conference is jointly organised by the European Commission, Masaryk University (MU), the Ministry 
of Education, Youth and Sports of the Czech Republic, the Czech National Agency for International 
Education and Research and CEITEC (hereinafter "ICRI 2022 organisers). Masaryk University as the 
main organiser may transfer your personal data (name, surname, institution, e-mail) to the co-organisers 
given above.

Controller
Masaryk University, a public university with its registered office in Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, 
Czech Republic.

Data Protection Officer
Data Protection Officer of Masaryk University is XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX.

Categories of processed personal data
Masaryk University shall collect various categories of your personal data for the purpose of organising 
ICRI 2022 depending on the purpose of data collection:

 Registration for the event: first name, last name, e-mail address and further information necessary
for the conference registration and organisation

 Registration for the ICRI 2022 mailing list on the ICRI 2022 website: e-mail address

C R 

2 o 2 2 

19-21 October 2022 
Brno, Czech Republic 

www.icri2022.cz 

https://ec.europa.eu/research/participants/data/support/legal_notice/h2020-ssps-grants-sedia_en.pdf
mailto:poverenec@muni.cz


 Submission of proposal for the Open call for Satellite and Side events to be published on the
ICRI 2022 website: proposer's contact details (first name, last name, e-mail address) and further
information necessary in connection with the call

 Conference proceedings, conference summaries and related articles, conference presentations

 Visual and audio-visual materials from the conference, such as photos or video recordings from the
conference

 Feedback gathered after the conference through a survey
If guidelines and regulations relating to the COVID-19 pandemic require it, proof of vaccination/recovery
or a negative PCR test might be needed to participate in the on-site event. We will keep the participants
informed about the COVID-19 safety policy.
We will request your consent to process your data if you wish to subscribe to ICRI 2022 mailing list.

Categories of data subjects
 ICRI 2022 participants

 ICRI 2022 speakers and panellists

 Organisers of ICRI 2022 Satellite and Side events and their participants.

Purposes of personal data processing
Organising the ICRI conference and registration for the mailing list.

Legal grounds for personal data processing
In the field of collecting the personal data for the purpose of organising the ICRI 2022 conference, the
legal ground for personal data processing is: Performance of the contract: By filling in and sending the
registration form, a contractual relationship is concluded between you and Masaryk University. Masaryk
University processes personal data for the purposes of entering into a contractual relationship.

In the field of registration for the ICRI 2022 mailing list on the ICRI 2022 website, the legal ground for
personal data (e-mail) processing is: Consent of the data subject.

Subjects having access to the data
ICRI 2022 organisers are responsible for the event planning, organisation and associated administration.
Additionally, access needs to be granted to external data processing recipients (data processors) acting
on our behalf, e. g. external companies involved in the conference organisation. These companies will
be subject to the above-given data protection legislation.

Content of the conference for online participants will be available through Conference App/Platform. The
conference will be streamed (all plenaries and the parallel sessions) to enable access to the presented
information to as many participants as possible in a flexible manner. Conference proceedings,
presentations, video recordings will also be published on ICRI 2022 website to be freely available to a
wide audience. Visual and audio-visual materials produced during the conference will be disseminated
through traditional communication channels of Masaryk University for the purpose of informing about the
ICRI conference and MU activities.

Participant list including name, surname, e-mail, country, institution and job function will be available via
Conference App/Platform to all participants of ICRI 2022. Names of the speakers and panellists will be
included in the conference proceedings report.

C R 

2 o 2 2 

19-21 October 2022 
Brno, Czech Republic 

www.icri2022.cz 

https://gdpr-info.eu/art-6-gdpr/


The organisers shall inform about ICRI 2022 conference on ICRI 2022 website and ICRI 2022 social
media accounts.
The list of ICRI 2022 participants might be shared with the next ICRI conference organisers for the
purpose of the next conference organisation and distribution of invitations.

Basic Principles of Personal Data Processing
 All data will be collected and stored for the purpose of the conference organisation and promotion of

ICRI 2022 conference and its outcomes.

 In order to secure the data against possible cyber threats, we will cooperate with the Cybersecurity
Team of Masaryk University, the first certified cybersecurity team in the Czech Republic. Among
other things, they offer penetration testing of research project websites or applications, the purpose
of which is to identify vulnerabilities in the system and ensure the security of the data.

 Masaryk University processes personal data only to the extent necessary for the functionality of the
conference application and the fulfilment of the purpose of processing. Personal data are protected
and secured to the maximum extent possible according to the standards of the controller and in
accordance with applicable law.

Period of personal data processing
 Personal data will be stored only for the purpose of the ICRI conference and mailing list until the next

ICRI conference or the period for processing of written and electronic documents will be set
according to the instructions of the grant provider in connection with a possible audit of the project
funded by European Union ´s Horizon 2020 Research and Innovation Programme.

 Visual and audio-visual recordings from the conference will be available for the purpose of informing
about the ICRI conference and activities of Masaryk university on the ICRI website and via standard
channels of Masaryk University for ten years.

Rights of the data subject
The data subject has the right under the Art. 15 et seq. of the General Data Protection Regulation

• to withdraw consent to the processing of personal data,

• to request access to their personal data,

• to request their rectification or erasure,

• to request the restriction of processing, and

• to object to the processing of personal data concerning him or her

• to file a complaint in connection with the processing of the subject's personal data with the Office for 
Personal Data Protection, Pplk. Sochora 27, 170 00 Prague 7, mailbox ID: qkbaa2n, telephone 
number: XXXXXXXXX, website: www.uoou.cz, electronic address: XXXXXXXXX

Information on the processing of personal data at Masaryk University is available on the official notice
board at

https://www.muni.cz/en/about-us/official-notice-board/personal-data-protection.

Information for data subjects to exercise their rights is available on the official notice board at

https://www.muni.cz/en/about-us/official-notice-board/excercise-data-subject-rights.

Brno, 28. 1. 2022

C R 

2 o 2 2 

19-21 October 2022 
Brno, Czech Republic 

www.icri2022.cz 

http://www.uoou.cz
mailto:posta@uoou.cz
https://www.muni.cz/en/about-us/official-notice-board/personal-data-protection
https://www.muni.cz/en/about-us/official-notice-board/excercise-data-subject-rights

	01_Sml_Konference_ICRI_produkce_rs__
	I. Účel Smlouvy a úvodní ustanovení
	I. 1) Účelem Smlouvy je zajištění produkčních a technických služeb nezbytných pro konání mezinárodní konference International Conference on Research Infrastructures 2022, týkající se problematiky výzkumných infrastruktur (dále jen „ICRI 2022“ nebo tak...
	I. 2) ICRI je prestižní mezinárodní konference v oblasti výzkumných infrastruktur, která se koná jednou za dva roky. Jednou v zemích Evropské unie, jednou v mimoevropských zemích. Předchozí ICRI konference se uskutečnily v následujících metropolích: 2...
	I. 3) Dílčím cílem Smlouvy je poskytnout příjemný konferenční zážitek účastníků, a to zejména:
	I. 3) a) Zajištěním dostatečného vizuálního a poslechového komfortu pro konferenci mezinárodního formátu jak pro účastníky fyzicky přítomné, tak i pro online sledující.
	I. 3) b) Uživatelsky přívětivou aplikací/platformou, kterou budou využívat účastníci (na místě i online), ale i organizátoři pro podporu organizace. Prostřednictvím aplikace/platformy bude probíhat registrace, správa dat o přihlášených účastnících (fy...
	I. 3) c) Umožněním archivovat diskuse do dalších let prostřednictvím streamingu.
	I. 3) d) Zajištěním decentního doprovodného kulturního či jiného programu konference a společenského večera, který proběhne formou slavnostní večeře. Cílem doprovodného programu je nevtíravě zpříjemnit pobyt na konferenci a případně vhodnou formou pře...
	I. 4) Poskytovatel si je vědom všech svých práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy a v této souvislosti výslovně utvrzuje, že
	I. 4) a) disponuje příslušnými znalostmi a odborností,
	I. 4) b) bude jednat s potřebnou pečlivostí a
	I. 4) c) má s plněním závazků co do obsahu i rozsahu obdobných těm, které jsou touto Smlouvou sjednány, dostatečné předchozí zkušenosti.
	I. 5) Poskytovatel se zavazuje, že bude v průběhu poskytování veškerých služeb postupovat v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o v...
	I. 6) Poskytovatel bere na vědomí, že s ním bude uzavřena smlouva o zpracování osobních údajů.
	I. 7) Smlouva sestává z kmenové části a
	II. Předmět smlouvy
	II. 1) Poskytovatel se zavazuje za sjednaných podmínek poskytovat Služby a s tím související závazky, a to řádně, s náležitou odbornou péčí a v rozsahu nezbytném pro naplnění Účelu Smlouvy. Objednatel se za to zavazuje Poskytovateli platit Cenu.
	II. 2) Poskytovatel zajistí následující:
	II. 2) a) audiovizuální techniku,
	II. 2) b) konferenční aplikaci/platformu,
	II. 2) c) streaming Konference,
	II. 2) d) Entertainment a,
	II. 2) e) produkční tým, to vše specifikováno v příloze č. 1 Smlouvy – Specifikace Předmětu smlouvy (dále také jen „Předmět smlouvy“, „Příloha č. 1“ nebo „Služby“).
	II. 3) Typ poskytovaných Služeb
	II. 3) a) Poskytovatel bude poskytovat výše uvedené služby ve dvou základních typech, a to on-site nebo online dle přílohy č. 1 Smlouvy; Objednatel uhradí Skutečnou Cenu dle skutečného typu a rozsahu poskytovaných služeb.
	II. 3) b) Objednatel je povinen nejpozději do 21. 8. 2022 rozhodnout v jakém typu (on-site nebo online) bude Konference probíhat dle ust. II. 3) Smlouvy.
	II. 4) Hlavní produkční
	II. 4) a) Osoba Hlavního produkčního je identifikována v nabídce poskytovatele podané do výběrového řízení na Veřejnou zakázku (dále jen „Nabídka“). Nabídka je přílohou č. 3 této Smlouvy.
	II. 4) b) Poskytovatel se zavazuje, že Hlavní produkční bude pro komunikaci s Objednatelem běžně dostupný a na e-maily a telefonáty Objednatele bude reagovat do 2 hod, nebude-li mezi Objednatelem a Poskytovatelem dohodnuto jinak. Objednatel výslovně p...
	II. 4) c) Změna osoby Hlavního produkčního je možná jen se souhlasem Objednatele.
	II. 4) d) Nemá-li nový Hlavní produkční stejné nebo lepší zkušenosti dle ust. 6 formuláře nabídky, který je přílohou zadávací dokumentace k veřejné zakázce, je jeho změna možná jen tehdy, dohodnou-li se Smluvní strany na odpovídající finanční kompenza...
	II. 4) e) Nesplnění povinností Poskytovatele dle ust. II. 4) Smlouvy se považuje za podstatné porušení Smlouvy.
	II. 5) Poskytovatel je vázán Nabídkou. Nabídka je zpracována v souladu s ostatními ustanoveními Smlouvy, příp. nad jejich rámec, avšak nikoli rozporně. Přesto zjistí-li Smluvní strany, že Nabídka je v rozporu s jinou částí Smlouvy, je v tomto rozsahu ...
	II. 6) Poskytovatel se rovněž zavazuje postupovat v souladu s Doporučeními pro zajištění kybernetické bezpečnosti v rámci konference ICRI 2022 z pohledu CSIRT-MU, která jsou přílohou č. 2 Smlouvy a jsou pro Poskytovatele závazná.
	III. Podmínky plnění Předmětu smlouvy
	III. 1) Poskytovatel se zavazuje Služby poskytovat řádně a včas.
	III. 2) Poskytovatel odpovídá za poskytované služby, tak aby plnily Účel a dílčí cíle Smlouvy dle čl. I Smlouvy.
	III. 3) Poskytovatel zajistí veškeré služby dle přílohy č. 1 Smlouvy, včetně personálního zajištění.
	III. 4) Poskytovatel je povinen zajistit v místě plnění přítomnost Hlavního produkčního pro řešení případných problémů, vad a požadavků Objednatele, a to po celou dobu trvání Konference.
	III. 5) Poskytovatel se zavazuje postupovat v součinnosti s Objednatelem, v souladu s pokyny, podmínkami, připomínkami a oprávněnými zájmy Objednatele a všechny úkony, které se ukážou být nezbytné pro splnění předmětu této smlouvy a naplnění jejího úč...
	III. 6) Poskytovatel je povinen Objednatele informovat o všech skutečnostech, které jsou mu známy anebo které by mu s ohledem na jeho odbornost měly být známy, a které mohou plnění předmětu smlouvy negativně ovlivnit či zmařit.
	III. 7) Poskytovatel je povinen zajistit při poskytování služeb a plnění dalších souvisejících závazků dodržení veškerých bezpečnostních a hygienických opatření, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými právními předpisy. Dále je Poskytovatel ...
	III. 8) Způsob poskytování služeb
	Poskytovatel výslovně utvrzuje, že je díky svým znalostem, odbornosti, schopnostem a zkušenostem schopen Služby v požadované kvalitě poskytovat bez toho, že by mu Objednatel měl ukládat jakékoli pokyny ke způsobu jejich poskytování.
	III. 8) a) Poskytovatel se zavazuje k poskytování Služeb používat pouze vhodné, kvalitní a bezvadné vybavení, jehož stav bude pravidelně kontrolovat. Technika a zařízení Poskytovatele, které budou využívány k poskytování Služeb, budou mít platné zpráv...
	III. 9) Čas poskytovaných služeb
	III. 9) a) Zahájení poskytování služeb a plnění dalších souvisejících závazků
	III. 9) b) Místo poskytování Služeb
	III. 10) Audiovizuální technika
	III. 10) a) Poskytovatel se zavazuje poskytovat audiovizuální techniku v souladu s Přílohou č. 1 Smlouvy.
	III. 10) b) Poskytovatel je oprávněn využít zejména ozvučení místností a projekční techniku ve spolupráci s Hotelem Passage. Kontaktní osoba je XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX, tel: XXXXXXXXX.
	III. 11) Konferenční aplikace/platforma
	III. 11) a) Poskytovatel se zavazuje poskytnout Konferenční aplikaci/platformu dle Přílohy č. 1 Smlouvy, nebude-li mezi Objednatelem a Poskytovatelem dohodnuto jinak.
	III. 11) b) V případě, že některou funkcionalitu nelze z technických důvodů zajistit, tak je Poskytovatel oprávněn navrhnout její změnu, tak aby nebyl dotčen Účel a dílčí cíle Smlouvy dle čl. I Smlouvy. Taková změna musí být Objednatelem odsouhlasena ...
	III. 11) c) Objednatel výslovně utvrzuje, že se nejedná o vývoj nové aplikace/platformy, ale předpokládá využití již stávající aplikace/platformy.
	III. 12) Streaming Konference
	Poskytovatel se zavazuje zajistit streaming Konference s kamerovým střihem a více kamerami dle přílohy č. 1 Smlouvy.
	III. 13) Entertainment
	III. 13) a) Poskytovatel se zavazuje poskytnout Entertainment dle Přílohy č. 1 a Přílohy č. 4 Smlouvy.
	III. 13) b) Poskytovatel zajistí doprovodný program pro konferenční večeři konanou v Besedním domě dne 20. 10. 2022, odpolední program ve volném čase dne 19. 10. 2022 a aktivity během hlavního programu ICRI 2022.
	III. 14) Subdodavatelé Poskytovatele
	III. 14) a) Na žádost Objednatele se Poskytovatel zavazuje bezodkladně, nejpozději však do 3 pracovních dnů po sdělení takové žádosti, předložit seznam subdodavatelů, které hodlá pověřit plněním části závazků ze Smlouvy.
	III. 14) b) Objednatel si vyhrazuje právo schválit účast jednotlivých subdodavatelů Poskytovatele na plnění části závazků ze Smlouvy. Poskytovatel však odpovídá za plnění takových závazků subdodavateli, jako by je plnil sám.
	III. 14) c) Poskytovatel se zavazuje, že ve smlouvách s případnými subdodavateli zaváže subdodavatele k plnění těch závazků, k jejichž splnění se zavázal ve Smlouvě, a to v rozsahu, v jakém budou subdodavatelem tyto závazky plněny.
	III. 14) d) Poskytovatel je oprávněn změnit subdodavatele, kterým prokázal kvalifikaci k Veřejné zakázce, pouze s předchozím písemným souhlasem Objednatele. Nový subdodavatel musí disponovat kvalifikací alespoň v takovém rozsahu, v jakém ji prokázal p...
	III. 14) e) Poskytovatel si je vědom toho, že požadavky na kvalifikaci k Veřejné zakázce jsou uvedeny v zadávacích podmínkách k Veřejné zakázce.
	III. 14) f) Subdodavatelé poskytovatele, kteří jsou nebo mohou být zpracovateli osobních údajů pro Poskytovatele, musí být výslovně uvedeni a identifikování ve smlouvě o zpracování osobních údajů, kterou uzavřou Objednatelé s Poskytovatelem podle ust....
	III. 14) g) Nesplnění povinností Poskytovatele dle ust. III. 14) Smlouvy se považuje za podstatné porušení Smlouvy
	IV. Cena a platební podmínky
	IV. 1) Cena je uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy. Cena je uvedena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“).
	IV. 2) Smluvní strany výslovně utvrzují, že jednotkové sazby dle Přílohy č. 1 Smlouvy jsou nejvýše přípustnými. Poskytovatel prohlašuje, že jednotkové sazby obsahují jeho veškeré nutné náklady nezbytné pro řádné a včasné poskytování Služeb včetně všec...
	IV. 3) Poskytovatel je oprávněn k jednotkovým sazbám dle Přílohy č. 1 Smlouvy připočíst DPH ve výši stanovené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZDPH“), a to k datu uskutečnění zdanitelného p...
	IV. 4) Skutečná Cena
	IV. 4) a) Cena bude Objednatelem hrazena dle skutečného rozsahu poskytovaných služeb (dále jen „Skutečná Cena“) dle přílohy č. 1 Smlouvy, a to buď on-site nebo online.
	IV. 4) b) Pro účely stanovení Skutečné ceny k úhradě jsou rozhodující ceny uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy.
	IV. 4) c) Vyúčtování Skutečné Ceny se Poskytovatel zavazuje odeslat Objednateli nejpozději do 14 pracovních dní od ukončení konference.
	IV. 4) d) Objednatel je povinen odsouhlasit vyúčtování nejpozději do 14 pracovních dní od doručení, nebude-li mezi Objednatelem a Poskytovatelem dohodnuto jinak.
	IV. 5) Platební podmínky
	IV. 5) a) Právo na zaplacení Skutečné Ceny vzniká Poskytovateli odsouhlasením vyúčtování Skutečné Ceny smluvními stranami, na základě které bude Poskytovatelem vystaven daňový doklad (dále jen „Faktura“). Závazný pokyn ke způsobu fakturace udělí Objed...
	IV. 5) b) Splatnost Faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli.
	IV. 5) c) Skutečná Cena bude Objednatelem uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet Poskytovatele uvedený v záhlaví Smlouvy. Uvede-li Poskytovatel na Faktuře bankovní účet odlišný, má se za to, že požaduje provedení úhrady na bankovní účet uve...
	IV. 6) Náležitosti Faktury
	IV. 6) a) Faktura bude splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména
	IV. 6) b) Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Fakturu Poskytovateli bez úhrady, jestliže tato nebude splňovat požadované náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti Faktury přerušena a nová 30denní lhůta splatnosti bude započata po doručení Fa...
	IV. 6) c) V případě, že Faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až příslušný správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontroly u Poskytovatele nebo Objednatele, odpovídá Poskytovatel Objednateli za veškeré následk...
	IV. 7) V případě, že
	IV. 7) a) úhrada Ceny má být provedena zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko ve smyslu § 109 odst. 2 písm. b) ZDPH nebo že
	IV. 7) b) číslo bankovního účtu Poskytovatele uvedené ve Smlouvě či na Faktuře nebude uveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 109 odst. 2 písm. c) ZDPH,
	je Objednatel oprávněn uhradit Poskytovateli pouze tu část peněžitého závazku vyplývajícího z Faktury, jež odpovídá výši základu DPH, a zbylou část pak ve smyslu § 109a ZDPH uhradit přímo správci daně. Stane-li se Poskytovatel nespolehlivým plátcem ve...
	V. Smluvní pokuty a náhrada škody
	V. 1) V případě zrušení poskytování služeb Poskytovatelem v době kratší než 30 dnů před sjednaným termínem Konference, je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000.000,- Kč.
	V. 2) V případě vadného technického vybavení vymezeného v příloze č. 1 Smlouvy, je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každou vadu.
	V. 3) V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury dle ust. IV. 5) b) Smlouvy se Objednatel zavazuje Poskytovateli zaplatit za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z částky z dlužné částky.
	V. 4) V případě prodlení Poskytovatele s vyúčtováním dle ust. IV. 4) c) Smlouvy se Poskytovatel zavazuje Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý započatý den prodlení.
	V. 5) V případě nedodržení povinnosti dle ust. III. 3) Smlouvy se Poskytovatel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to za každou nesplněnou povinnost a za každý den, kdy byla tato povinnost porušena.
	V. 6) V případě nedodržení povinností a závazků vyplývajících z příloh Smlouvy se Poskytovatel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to každé porušení povinnosti.
	V. 7) Smluvní pokuty se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na ně vzniklo právo. Objednatel si vyhrazuje právo započíst smluvní pokuty vůči pohledávkám Poskytovatele za Objednatelem.
	V. 8) Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením povinnosti Poskytovatele, ke které se vztahuje smluvní pokuta. To platí i tehdy, bude-li smluvní pokuta snížena rozhodnutím soudu.
	V. 9) Poskytovatel není povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu za prodlení s plněním povinností utvrzených smluvní pokutou, a to za dobu trvání mimořádných nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek vzniklých nezávisle na vůli Poskytovatele ve...
	VI. Účinnost Smlouvy; Opce
	VI. 1) Účinnost Smlouvy
	VI. 1) a) Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
	VI. 1) b) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v Registru smluv. Smlouvu uveřejní Objednatel, za řádné zveřejnění však odpovídají obě Smluvní strany. Poskytovatel uveřejnění zkontroluje a Objednatele upozorní na případné nedostatky, jin...

	VI. 2) Opce
	VI. 2) a) Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel poskytne za podmínek stanovených Smlouvou na žádost Objednatele Opci. Objednatel se za to zavazuje zaplatit sjednanou opční odměnu.

	VI. 2) b) Součástí Opce budou závazky spočívající zejména poskytování dalších služeb technického zajištění.
	VI. 2) c) Smluvní strany se dohodly, že Opce bude provedena přiměřeně v souladu s podmínkami, které jsou sjednány Smlouvou pro Služby, není-li výslovně sjednáno jinak.
	VI. 2) d) Účinnost Opce Smluvní strany sjednají uzavřením opčního dodatku ke Smlouvě.
	VII. Některá ustanovení o odstoupení od Smlouvy a výpovědi
	VII. 1) Smluvní strany se dohodly, že závazky vzniklé ze Smlouvy mohou zaniknout odstoupením od Smlouvy, a to za níže uvedených podmínek.
	VII. 1) a) Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit
	VII. 1) b) Poskytovatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení Smlouvy Objednatelem za předpokladu, že Objednatele na porušení Smlouvy písemně upozornil, vyzval ke zjednání nápravy a Objednatel nezjednal nápravu ani v přiměřen...
	VII. 2) Smluvní strany sjednávají, že za podstatné porušení smlouvy se mimo výslovně uvedených případů považuje rovněž takové porušení povinnosti smluvní strany, o němž již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá smluvní strana smlo...
	VII. 3) Odstoupení od Smlouvy musí mít písemnou formu a je účinné doručením druhé Smluvní straně.
	VII. 4) Závazky, u kterých ze Smlouvy nebo z příslušného právního předpisu vyplývá, že by měly trvat i po zrušení Smlouvy, trvají i přes zrušení Smlouvy.
	VII. 5) Objednatel je oprávněn zrušit konání Konference a v takovém případě náleží Poskytovateli odstupné za následujících podmínek:
	VII. 5) a) při zrušení konání akce do 21. 8. 2022 není Objednatel povinen uhradit žádné odstupné;
	VII. 5) b) při zrušení konání akce do 19. 9. 2022, tak odstupné činí 50 % dle Přílohy č. 1 dle smluveného typu dle ust. II. 3) Smlouvy;
	VII. 5) c) při zrušení konání akce 20. 9. 2022 a později, tak odstupné činí 100 % dle Přílohy č. 1 dle smluveného typu dle ust. II. 3) Smlouvy.

	VIII. Závěrečná ujednání
	VIII. 1) Uzavření a uveřejnění Smlouvy
	VIII. 1) a) Smlouva může být uzavřena výhradně písemně a lze ji změnit nebo doplnit pouze písemnými průběžně číslovanými dodatky. Smlouva je uzavřena dnem posledního podpisu zástupců Smluvních stran.


	VIII. 1) b) Poskytovatel se zavazuje strpět uveřejnění kopie Smlouvy ve znění, v jakém byla uzavřena, a to včetně případných dodatků.
	VIII. 2) Ustanovení, která jsou uvozena nebo ke kterým se dodává „nebude-li mezi Objednatelem a Poskytovatelem dohodnuto jinak“, Smluvní strany považují za ustanovení pořádkového charakteru, kdy je v zájmu obou Smluvních stran mít možnost pružně reago...
	VIII. 3) Není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti Smlouvou neupravené či výslovně nevyloučené příslušnými ustanoveními OZ a dalšími právními předpisy účinnými ke dni uzavření Smlouvy.
	VIII. 4) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné us...
	VIII. 5) Poskytovatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem Objednatele; § 1879 OZ se nepoužije. Objednatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu.
	VIII. 6) Další povinnosti Poskytovatele v souvislosti s Projektem

	Poskytovatel se za podmínek stanovených Smlouvou v souladu s pokyny Objednatele a při vynaložení veškeré potřebné péče zavazuje:
	VIII. 7) Případné rozpory se Smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení dohody mezi nimi možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu; místně příslušným je soud, v jehož obvodu má sídlo Objednatel.
	VIII. 8) Smluvní strany potvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své elektronické podpisy.
	I. ÚVODNÍ prohlášení ÚČASTNÍKA
	II. požadavky na předmět veřejné zakázky, podmínky plnění
	III. údaje pro hodnocení
	IV. Technická kvalifikacE
	V. hlavní produkční
	VI. Zkušenosti hlavního produkčního
	VII. vlastnosti a schopnosti Hlavního produkčního
	VIII. POPIS PRODUKČNÍHO TÝmu0F
	IX. Konferenční aplikace
	X. ostatní

	Priloha_c1-1_Konference_ICRI_produkce_rs
	Produkce - verze Onsite

	Priloha_c1-2_Konference_ICRI_produkce_rs
	Produkce - verze Online

	Priloha_c2_Konference_ICRI_produkce_rs
	Zajištění informační bezpečnosti
	Zajištění bezpečnosti webových a mobilních aplikací

	Priloha_c5_Konference_ICRI_produkce_rs
	ICRI 2022 Privacy Policy
	Legal framework
	Controller 
	Data Protection Officer 
	Categories of processed personal data 
	Categories of data subjects 
	Purposes of personal data processing 
	Legal grounds for personal data processing
	Subjects having access to the data 
	Basic Principles of Personal Data Processing
	Period of personal data processing
	Rights of the data subject





